
Avril 2025
Ventes cataloguées et bourgeoises



Lot 1

100 €
150 €

Paire d'anges annonciateurs en bois polychrome et or - Accident  -  Hauteur : 23 cm

Lot 2

100 €
140 €

Bois de Spa

Boîte à quadrilles du XIXème siècle, à couvercles peints de compositions florales, et, sa
clé. Dimensions : 15,5 cm x 20,5 cm.

Lot 3

120 €
160 €

Fine paire d'aquarelles du XIXème siècle

"La chapelle de Wihoux à Argenteau". Inscription au dos. Signées et datées. Dimensions
: 9 cm x 14,5 cm.

Lot 4

250 €
330 €

Val Saint-Lambert

Série de six roemers à coupe doublée et taillée multicolore, pied et jambe taillés.
Hauteur : 19,5 cm.

Lot 5

120 €
160 €

Fine petite corbeille ajourée en argent à décor Louis XVI repoussé aux amours - Poids :
122 grammes  -  Diamètre : 19 cm

Lot 6

100 €
130 €

Jean Dols

Eau-forte : "Pêcheurs à la ligne". Numérotée. Signée. Dimensions : 33 cm x 44 cm.

Lot 7

200 €
300 €

Calice en argent et vermeil d'époque Louis XIV - Poids : 445 grammes  -  Hauteur : 23
cm

Lot 8

150 €
250 €

Chine, XVIIIème siècle

Plat ovale en porcelaine blanche et bleue florale. Diamètre : 42 cm.

Lot 9

200 €
250 €

Val Saint-Lambert

Série de sept roemers / verres à vin blanc "Osram" à coupe doublée multicolore et côtes
plates. Accident. Hauteur : 19 cm.

Lot 10

130 €
180 €

Un moutardier et ses deux salerons du XIXème siècle, en argent repoussé 800
millièmes - Poinçon belge -  Poids : 260 grammes

Lot 11

90 €
120 €

Modeste Jean Lhomme

Huile sur carton : "Hameau". Signée. Dimensions : 21 cm x 32 cm.

Lot 12

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Service à verres "Metternich" en cristal. 88 verres : 30 coupes à ch. (10 acc.), 9 verres à
vin r. (4 acc.), 21 verres à vin bl. (3 acc.), 13 verres à eau (5 acc.), 9 verres à porto (1
acc.) et 6 long drink.

Lot 13

120 €
160 €

Liège, XVIIIème siècle

Série de quatre verres sur jambe à coupe torse. Hauteur : 14 cm.

Lot 14

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Série de six roemers à coupe doublée et taillée multicolore, pied et jambe taillés.
Hauteur : 19,5 cm.

Lot 15

150 €
160 €

Lucide

Paire de suspensions globes en métal laqué blanc.
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Lot 16

90 €
120 €

Ledel

Fine huile sur panneau : "Portrait de noble". Signée et datée 1831. Dimensions : 16 cm x
12 cm.

Lot 17

500 €
600 €

Denis Bruyère

Sculpture mobile en chêne, bronze et fer. Cité et reproduit. Signée et datée 2014. On y
joint le livre illustré. Hauteur : 39 cm.

Lot 18

140 €
200 €

Val Saint-Lambert / Jacqueline Simon

Vase cylindrique de style Art Nouveau en cristal doublé vert et sablé et dégagé à l'acide
de fleurs. Signé. Hauteur : 20 cm.

Lot 19

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Série de sept roemers / verres à vin blanc "Osram" à coupe doublée multicolore et côtes
plates. Hauteur : 19 cm.

Lot 20

140 €
190 €

Miroir du XVIIIème siècle en bois doré d'époque Louis XVI - Glace rapporté

Lot 21

200 €
250 €

M. Van Alphen

Paire d'huiles sur panneau du XIXème siècle : "Couple de notables du XVIIème siècle".
Signées. Dimensions : 15 cm x 9,5 cm.

Lot 22

160 €
180 €

Moulin à café du XVIIIème siècle en bois fruitier d'époque Louis XVI, sculpté quatre
faces

Lot 23

100 €
130 €

Chine, XVIIIème siècle

Série de cinq assiettes à pans, en porcelaine blanche et bleue. Fêles et éclats.

Lot 24

80 €
100 €

Olivier Strelli

Echarpe en laine. Légèrement boulochée.

Lot 25

80 €
100 €

Ligne Roset

Fauteuil design. Assise usagée.

Lot 26

200 €
300 €

Fabrizio Borrini

Gouache : "Composition". Signée et datée 2001. Dimensions : 47 cm x 37 cm.

Lot 27

150 €
250 €

Egon Hillebrand

Lampe chromée et alu. Vers 1970. Hauteur : 54 cm.

Lot 28

2300 €
2500 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats (750 millièmes), ornée d'un diamant taille brillant d'environ
1,50 carat, serti à griffes en position centrale. La pierre principale est entourée de deux
rangs concentriques de diamants taille brillant, offrant un jeu de lumière intense et un
très bel effet de volume. Taille 57. Diamètre : 2 cm. Poids total : + 6,21 grammes.

Lot 29

120 €
180 €

Un vase vénitien en verre travaillé à chaud, or et filigrane, et, un vase du XIXème siècle
en cristal à monture en laiton - Hauteurs : 21 cm et 11 cm

Lot 30

100 €
140 €

Piédestal du XIXème siècle en marbre veiné - Eclats  -  Hauteur : 115 cm
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Lot 31

250 €
350 €

Jules Montigny

Fine huile sur panneau : "Paysan et ses deux chevaux de labour". Signée.
Dimensions :
27 cm x 35 cm.

Lot 32

250 €
350 €

Baccarat

Service à verres sur jambe en cristal. 48 verres : 12 flûtes à ch., 12 verres à vin r., 12
verres à vin bl. et 12 verres à eau.

Lot 33

80 €
120 €

Paire de flambeaux du XIXème siècle en laiton à décor de frises et fûts ouvragés -
Hauteur : 28 cm

Lot 34

70 €
90 €

Longchamp

Sac porté main en toile multicolore et cuir mauve.

Lot 35

120 €
160 €

Ancien portemanteau / parapluie de hall 1900 en bois fruitier et crochets en laiton -
Longueur : 140 cm

Lot 36

200 €
280 €

Marcel Dumont

Huile sur toile : "Portrait, nu de dame". Signée et datée 45. Anciennes restaurations.
Dimensions : 70 cm x 60 cm.

Lot 37

200 €
280 €

Murano / Carlo Nason

Lampe vintage en verre opalin teinté, et, globe en verre blanc. Hauteur : 68 cm.

Lot 38

2300 €
2500 €

Bijou

Élégant ensemble en or jaune 18 carats, composé d'une pièce de 20 francs français
datée 1851, montée en pendentif orné de coraux, accompagnée d'une chaîne torsadée
assortie de 66 cm. Diamètre du pendentif : 4,6 cm. Poids total : + 40.53 grammes.

Lot 39

200 €
280 €

Chine

Potiche couverte en porcelaine blanche et bleue "Prunus". Marque au culot. Hauteur : 45
cm.

Lot 40

160 €
220 €

Vitrine argentière galbée en bois poli, laiton et tablette en marbre - Hauteur : 134 cm

Lot 41

150 €
250 €

Robert Alonzi

Trois huiles sur carton : "Enfants". Signées. Dimensions : 18 cm x 14 cm.

Lot 42

500 €
600 €

Irenée Duriez

Sculpture en bronze : "Méditation", sur socle en marbre. Numérotée à 8 exemplaires.
Signée. On y joint un livre illustré. Hauteur totale : 36 cm.

Lot 43

250 €
320 €

Liège, XVIIIème siècle

Lot de dix verres sur jambe filigranée. Eclats aux bases.

Lot 44

70 €
90 €

Must de Cartier

Carré en mousseline de soie et soie satinée. En boîte avec certificat.

Lot 45

70 €
100 €

Table basse vintage de salon à pavés en céramique florale polychrome, à pieds
chromés - Signée -  Dimensions : 47 cm x 93 cm

  -  Avril 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 3 sur 77



Lot 46

200 €
300 €

Jean Claude Dresse

Huile sur panneau : "Deux musiciens". Signée. Dimensions : 27 cm x 22,5 cm.

Lot 47

500 €
600 €

Irenée Duriez

Sculpture en bronze : "Assurée". Numérotée à 8 exemplaires. Signée. On y joint un livre
illustré. Hauteur : 33 cm.

Lot 48

2000 €
2500 €

Bijou

Magnifique bague cocktail en or blanc 18 carats, ornée de pierres rouges (probablement
des rubis) taillées en poire, aux nuances profondes, délicatement disposées en un motif
floral sophistiqué, rehaussé par un délicat pavage de diamants qui sublime l'ensemble.
Poinçon 750 millièmes. Taille 57. Longueur : 3 cm. Largeur : 2 cm. Poids total : + 10.30
grammes.

Lot 49

200 €
300 €

Emile Deckers

Huile sur panneau : "Nature morte". Située "Alger". Signée et datée 1950. Dimensions :
25 cm x 35 cm.

Lot 50

100 €
150 €

Table basse de salon vintage à piétement chromé, à trois tablettes dont deux pivotantes
(un petit éclat)

Lot 51

90 €
120 €

Jean Claude Dresse

Dessin : "Ange à la balance de la justice". Signé. Dimensions : 12 cm x 12 cm.

Lot 52

500 €
600 €

Paire d'obélisques en marbre veiné - Hauteur : 73 cm

Lot 53

120 €
150 €

Chine

Fraisier en porcelaine polychrome à décor floral. Diamètre : 22 cm.

Lot 54

80 €
100 €

Kurt Geiger

Sac porté épaule en tweed. Modèle "The Kensington".

Lot 55

200 €
250 €

J.J. Kohn

Portemanteau "perroquet" en bois cintré à chaud, à huit crochets. Avant 1914.

Lot 56

50 €
90 €

Rodo Boulanger

Lithographie : "Couple à l'oiseau". Numérotée à 100 exemplaires. Signée. Dimensions :
64 cm x 49 cm.

Lot 57

300 €
380 €

Chine

Un plus un vases ansés, en porcelaine blanche et bleue à décor au dragon et mobilier ;
sur socles en bois. Hauteurs : 58 cm et 59,5 cm.

Lot 58

3000 €
3500 €

Bijou

Ravissante paire de boucles d'oreille en or jaune 18 carats, ornée en son centre d'un
cabochon de corail rouge à la teinte vive et uniforme. Ce noyau lumineux est
magnifiquement mis en valeur par un entourage rythmé de diamants taille brillant, et
taille baguette apportant éclat et contraste à l'ensemble. Diamètre : 2,5cm. Poids total : +
18,56 grammes.

Lot 59

140 €
170 €

J. Namot

Sculpture en terre cuite à patine verte bronze : "Nu de dame". Signée. Hauteur : 52 cm.
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Lot 60

200 €
300 €

Cave à liqueur Napoléon III "Boulle" en bois poli et filets de laiton - Complète de quatre
carafes et seize verres

Lot 61

200 €
260 €

Alékos (Alexandre) Fassianos

Lithographie. Numérotée à 30 exemplaires. Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 62

220 €
260 €

Val Saint-Lambert / Katherine de Suza / Collection Prestige

Sculpture : "Couple d'aigles au rocher". Poids : 14 kilos. On y joint un aigle. Hauteur : 41
cm.

Lot 63

120 €
140 €

Tapis

Tapis d'Orient Naïn en laine et soie. Dimensions : 400 cm x 300 cm.

Lot 64

80 €
100 €

Hermès

Carré en soie "Poste et cavalerie". Un minuscule trou. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 65

60 €
70 €

Ikea

Lampadaire vintage en métal laqué rouge. Hauteur : 154 cm.

Lot 66

200 €
300 €

Serge Poliakoff / Mourlot à Paris

Lithographie : "Composition". Signée. Dimensions : 31 cm x 24 cm.

Lot 67

350 €
450 €

Italie, fin XIXème siècle

Paire de vases ansés "Urbino" en terre cuite vernissée à décor de scènes
mythologiques, anses serpents. Pieds recollés. Hauteur : 62 cm.

Lot 68

340 €
360 €

Pièce en or commémorative du 17 juillet 1976 marquant le 25ème anniversaire du règne
de Baudouin Ier roi des Belges. Titre d'or 900 millièmes - Poids total : + 6,45 grammes

Lot 69

275 €
325 €

Val Saint-Lambert

Lampe "Sapporo" en cristal doublé et taillé vert, à frise dépolie et or "Shizen". 1994/95.
Hauteur : 33 cm.

Lot 70

750 €
950 €

Roche Bobois / Sacha Lakic

Salon deux pièces : un canapé à deux places électriques, et, un fauteuil électrique ;
appuie-têtes réglables.

Lot 71

120 €
180 €

Georges Dussau

Lithographie : "Nuit bleue". Intitulée. Numérotée à 99 exemplaires. Signée. Dimensions :
55 cm x 75 cm.

Lot 72

140 €
180 €

Chine / Canton

Milieu de table en porcelaine polychrome et or à décor, la monture en bronze. Cheveux.
Diamètre : 27 cm.

Lot 73

130 €
160 €

Lampe vintage chromée dorée "ananas" de style style Maison Charles - Hauteur : 73 cm

Lot 74

180 €
220 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir grainé noir.
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Lot 75

200 €
300 €

Garde-robe démontable en chêne, à tête à ressaut et pans arrondis, ouvrant à deux
portes - Liège, XVIIIème siècle, époque Louis XV

Lot 76

50 €
75 €

Jean Pierre Husquinet

Sérigraphie : "Composition". Numérotée à 50 exemplaires. Signée. Dimensions : 30 cm x
15 cm.

Lot 77

200 €
280 €

Chine / Quianlong

Plat profond à huit pans, à décor d'un paysage lacustre. Diamètre : 39 cm.

Lot 78

400 €
500 €

Bijou

Bague en or jaune 14 carats (585 millièmes), ornée en son centre d'une émeraude taille
ovale d'un vert profond, maintenue par quatre griffes. Elle est entourée d'un double rang
de diamants taille brillant, apportant éclat et contraste à la pierre centrale. Longueur : 1,6
cm. Largeur : 1,3 cm. Poids total : + 5,63 grammes.

Lot 79

250 €
350 €

Pendule de cheminée 1900 Arts and Craft / style Serrurier-Bovy, à colonnes ; en laiton
martelé - Hauteur : 37 cm

Lot 80

600 €
700 €

Vitrine hollandaise à suspendre en marqueterie florale, à pans coupés et une porte à
croisillons - Fin XVIIIème / début XIXème siècle  -  Hauteur : 138 cm

Lot 81

1100 €
1400 €

Albert Raty

Huile sur toile : "Val de Poix". Située. Signée et datée 1940. Dimensions : 54 cm x 65
cm.

Lot 82

600 €
700 €

Jean Louis Grégoire

Sculpture en bronze à patine brune : "L'oiseleur". Signée. Hauteur : 48 cm.

Lot 83

150 €
200 €

Artemide / M. de Lucchi

Paire de lampes de bureau "Toloméo".

Lot 84

240 €
280 €

Montblanc

Feutre fin "Starwalker" en résine noire et éléments plaqués patines. En boîte. On y joint
deux recharges.

Lot 85

100 €
150 €

Canapé vintage à deux places, en daim - Ceinture chromée  -  Une déchirure  -
Longueur : 170 cm

Lot 86

80 €
100 €

Jean Pierre Husquinet

Deux sérigraphies : "Compositions".Numérotées à 20 exemplaires. Signées. Dimensions
: 25 cm x 25 cm.

Lot 87

250 €
300 €

Louis Leloup

Vase cylindrique en cristal teinté mauve et satiné, à décor appliqué à chaud (éclats).
Signé. Hauteur : 31 cm.

Lot 88

1500 €
1800 €

Bijou

Montre de poche ancienne en or jaune et or rose 18 carats (750 millièmes), au boîtier
lisse et bombé, de forme classique et élégante. Cadran émaillé blanc à chiffres romains
pour les heures et arabes pour les minutes. Aiguilles finement découpées et travaillées,
témoignant d'une grande qualité d'exécution. Signée Lepaute à Paris, célèbre maison
horlogère active dès le XVIIIe siècle. Mouvement mécanique à remontage par clé (non
testé). Poinçon HF couronné. Taille : 6 cm. Diamètre : 4 cm. Poids total : + 52,67
grammes.

  -  Avril 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 6 sur 77



Lot 89

200 €
280 €

René Bristol

Sculpture en bronze : "Visage de dame coiffée d'un foulard", sur socle en marbre veiné
vert. Signée. Hauteur : 37 cm.

Lot 90

650 €
850 €

Ancienne paire de vasques de jardin ansées en fonte, à décor de pampres et raisins -
Hauteur : 62 cm

Lot 91

100 €
150 €

Wlodzislaw Sier

Aquarelle / technique mixte : "Composition". Signée. Dimensions : 49 cm x 39 cm.

Lot 92

1100 €
1300 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase doublé et taillé rouge. Hauteur : 41,5 cm.

Lot 93

1000 €
1500 €

Liège, troisième quart du XVIIIème siècle

Paire de réchauds tripodes en argent.

Lot 94

280 €
320 €

Hermès

Lot de deux essuies de bain. Un taché.

Lot 95

200 €
300 €

Verner Panton / Herman Miller

Série de trois "Panton chair".

Lot 96

600 €
800 €

Roger Somville

Pastel : "Portrait". Signé. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 97

200 €
300 €

Marc Laffineur

Sculpture en bois : "Tête d'homme". Signée et datée 02. Hauteur : 33 cm.

Lot 98

600 €
700 €

Bijou

Bague en or gris 18 carats (750 millièmes), ornée en son centre d'un saphir bleu profond
de taille cabochon. Il est entouré de deux rangées concentriques de diamants taille
brillant, formant une composition florale éclatante et équilibrée. Deux poinçons illisibles à
l'intérieur du corps. Taille 56. Longueur : 2 cm. Largeur : 1,6 cm. Poids total : + 7,37
grammes.

Lot 99

250 €
375 €

Clodion

Sculpture en bronze : "Groupe de trois amours musiciens". Signée. Hauteur : 21 cm.

Lot 100

120 €
180 €

Console design à piétement en plexi - La tablette en onyx  -  Longueur : 200 cm

Lot 101

200 €
300 €

Alékos (Alexandre) Fassianos

Lithographie : "Amour amour". Numérotée à 99 exempaires. Signée. Dimensions : 84 cm
x 62 cm.

Lot 102

350 €
450 €

Malines, XVIème siècle

Bas-relief en albâtre à rehaut à l'or : "Sainte". Dimensions : 12,5 cm x 9,5 cm.

Lot 103

900 €
1200 €

Tapis

Tapis en soie synthétique à très fins décors. Signé. Dimensions : 280 cm x 180 cm.
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Lot 104

200 €
300 €

Valentino Garavani

Sac porté épaule en cuir noir.

Lot 105

1400 €
2000 €

Fin salon Napoléon III en bois sculpté et stuque doré Transition Louis XV / Louis
XVI, à fin recouvr
Un canapé et quatre fauteuils à dossier à la reine.

Lot 106

600 €
800 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Fin portrait d'élégante au collier de perles". Dimensions : 100 cm x 74
cm.

Lot 107

220 €
290 €

Val Saint-Lambert / Charles Graffart

Vase Art déco en cristal doublé bleu turquoise. Diamètre : 19,5 cm.

Lot 108

600 €
700 €

Bijou

Bague en or gris 18 carats (750 millièmes), au design original et raffiné, ornée de deux
perles de culture à très bel orient, disposées en vis-à-vis. L'ensemble est souligné par
une ligne centrale de diamants taille brillant au nombre de dix, accompagnée de motifs
feuillagés délicatement ciselés, évoquant une composition florale ou insectoïde. Deux
poinçons figurent à l'intérieur du corps, le premier étant celui du titre, le second est
illisible. Taille 59. Longueur : 2,5 cm. Largeur : 1,7cm. Poids total : + 7,23 grammes.

Lot 109

250 €
300 €

Louis Leloup

Vase rouleau en cristal doublé et dépoli à décor polychrome et deux applications à
chaud. Signé et daté 85. Hauteur : 25 cm.

Lot 110

120 €
160 €

Table ronde de salle à manger, à pied tulipe en métal laqué et tablette en bois laqué
brun (accident) - Diamètre : 136 cm

Lot 111

500 €
600 €

Michel Carrade

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 1997/2001 au dos. Dimensions : 46 cm x
61 cm.

Lot 112

500 €
700 €

Sculpture du XVIème siècle en chêne : "Cavalier", soclée - Manques  -  Hauteur totale :
53 cm

Lot 113

160 €
200 €

Tapis

Tapis d'Orient iranien. Dimensions : 300 cm x 202 cm.

Lot 114

300 €
350 €

Montblanc

Coffret hommage à Chopin comprenant un stylo à plume "Meisterstück", plume en or
quatorze crats. Sans le cd.

Lot 115

300 €
390 €

Gastone Rinaldi / Rima

Série de cinq chaises vintage chromées et similis bruns "Sabrina". Manques plaquettes.

Lot 116

550 €
650 €

Peinture du XVIIIème siècle

Huile sur toile : "Scène religieuse". Ancienne restauration. Dimensions : 94 cm x 192 cm.

Lot 117

250 €
300 €

Don Ken

Sculpture : "Compression, Donald". Signée. Hauteur : 27 cm.
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Lot 118

1000 €
1100 €

Bijou

Élégant pendentif en forme de croix latine en or blanc 18 carat (750 millièmes),
accompagné de sa chaîne assortie. La croix présente une monture finement travaillée,
entièrement sertie de diamants taillés en rose au nombre de trente-quatre, formant une
composition symétrique et structurée. Le centre est orné d'un diamant plus important,
tandis que les extrémités sont décorées de motifs pointus rappelant le style néogothique.
Poinçons 750 millièmes sur la croix et la chaîne. Longueur de la chaine : 40 cm.
Longueur de la croix : 5 cm. Largeur de la croix : 3,5 cm. Poids total : + 17,88 grammes.

Lot 119

250 €
350 €

Paire de cassolettes en marbre rouge veiné et bronzes dorés, à anse col de cygne et
guirlandes florales Louis XVI - Hauteur : 46 cm

Lot 120

140 €
180 €

Interlubke

Meuble à trois éléments : deux fois deux laqués noirs, et, une colonne à sept tiroirs.
Longueur : 180 cm.

Lot 121

1900 €
2300 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "Venise". Intitulée. Signée. Dimensions : 92 cm x 73 cm.

Lot 122

360 €
460 €

Louis Leloup

Vase en cristal overlay blanc et marbré rouge. Signé et daté 2019. Hauteur : 34 cm.

Lot 123

450 €
550 €

Tapis

Tapis d'Aubusson. Vers 1920. Dimensions : 290 cm x 210 cm.

Lot 124

200 €
250 €

Gianni Chiarini

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé noir.

Lot 125

80 €
100 €

Table de salon liégeoise Louis XV en chêne du XVIIIème siècle - Dimensions  : 73 cm x
60 cm

Lot 126

180 €
240 €

Francis Dusepulchre

Technique mixte : "Composition". Numérotée à 20 exemplaires. Signée et datée 1989.
Dimensions : 21 cm x 15,5 cm.

Lot 127

300 €
375 €

Louis Leloup

Vase en cristal overlay blanc et mauve, frise à décor appliqué à chaud. Signé et daté
2000. Hauteur : 33 cm.

Lot 128

800 €
1000 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats (750 millièmes), ornée en son centre d'une émeraude
taillée (abimée) de belle couleur verte, en serti clos. Elle est entourée d'un halo de
quatorze diamants taille brillant, formant une corolle lumineuse à l'allure florale. Monture
au style classique et intemporel. Poinçon du titre d'or figurant à l'intérieur du corps de la
bague. Taille 55. Longueur : 2 cm. Largeur : 1,6 cm. Poids total : + 10,05 grammes.

Lot 129

130 €
150 €

Francis Dusepulchre

Dessin au crayon : "Composition". Numéroté à 50 exemplaires. Signé. Dimensions : 21
cm x 15,5 cm.

Lot 130

300 €
400 €

Maison Flamant

Table basse de salon "Mitchell" en bois argenté, miroirs et verre. Prix d'achat : 2.000 ¤.
Dimensions : 122 cm x 122 cm.

Lot 131

200 €
250 €

Pierre Grahame

Huile sur toile : "Neige à Fontin". Intitulée. Signée. Dimensions : 50 cm x 65 cm.
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Lot 132

700 €
900 €

Rarissime revolver miniature de representant en arme, à système Lefaucheux, à décor
doré et ciselé, plaquettes de crosse en nacre - Dans son étui et balles miniatures  -
Longueur : 4 cm

Lot 133

90 €
130 €

Paire de cassolettes en porcelaine à fond bleu "Sèvres", or et décor polychrome galant -
Les montures en laiton  -  Accidentées  -  Hauteur : 32 cm

Lot 134

140 €
160 €

Hermès

Carré en soie "Les perroquets". Signé Metz. Dimensions : 90 cm x 90 cm.

Lot 135

300 €
400 €

Grande torchère au nubien chevauchant un dauphin, en bois sculpté patiné, sur pied
tripode - Hauteur totale : 203 cm

Lot 136

1500 €
2500 €

D'après Pierre Paul Rubens

Huile sur toile réentoilée : "La ferme en hiver". Dimensions : 143 cm x 200 cm.

Lot 137

700 €
800 €

Rarissime et ancien pistolet de représentant en arme à amorce, à fin décor ciselé - Pièce
rare de collection  -  Longueur : 3,5 cm

Lot 138

80 €
100 €

Bijou

Bracelet de la maison Delvaux, en cuir tressé noir, terminé par une fermeture à boucle
en métal en forme de "D", emblématique de la marque. Le fermoir est gravé Delvaux.
Accessoire élégant et unisexe, alliant sobriété et design contemporain. Bon état général.
Longueur : 23 cm.

Lot 139

220 €
290 €

Val Saint-Lambert

Vase "French" en cristal doublé et taillé rouge. Vers 1925. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 140

1200 €
1500 €

Commode à trois tiroirs à face et côtés galbés, en marqueterie Louis XVI géométrique,
poignées en bronze - La tablette en marbre mouluré  -  Longueur : 138 cm

Lot 141

600 €
900 €

Andréas Schön

Technique mixte : "Olynth". Intitulée. Signée et datée 1991. Dimensions : 300 cm x 180
cm.

Lot 142

200 €
300 €

Buste de Napoléon Bonaparte en bronze à patine brune, sur socle doré - Hauteur : 26
cm

Lot 143

160 €
200 €

Verlys France

Coupe ansée Art déco en verre opalescent moulé à décor floral. Signée. Hauteur : 20
cm.

Lot 144

120 €
140 €

DKNY

Grand sac porté main ou bandoulière en cuir grainé bicolore.

Lot 145

350 €
450 €

Hay

Série de huit fauteuils à coque blanche et pieds tournés.

Lot 146

280 €
360 €

Jo Delahaut

Sérigraphie : "Douze carrés". Numérotée à 40 exemplaires. Signée et datée 87.
Dimensions : 59 cm x 49 cm.
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Lot 147

150 €
250 €

Sabino Paris

Statuette / mascotte de voiture en verre opalescent moulé : "Libellule". Signée. Hauteur :
14,5 cm.

Lot 148

340 €
360 €

Pièce en or commémorative "mille ans de Bruxelles". Sur l'avers : Hôtel de Ville de
Bruxelles avec légende autour. Inscription ? : URBS BRUXELLA. Graveurs ? : J.Wiener,
Brunet. Sur le revers : Saint Michel terrassant le dragon. Inscription ? : 979 1979.
Graveurs ? : J.Wiener, Brunet. Tranche lisse. Titre d'or 900 millièmes - Poids total : +
6,45 grammes

Lot 149

400 €
480 €

Paire de candélabres en bronze doré à quatre bras, à décor style Régence à l'amour à la
trompe - Hauteur : 49 cm

Lot 150

80 €
120 €

Lampe vintage "Arc" à base en marbre blanc

Lot 151

150 €
200 €

Adrien Dupagne

Huile sur toile : "Nature morte au vase de fleurs". Signée et datée. Dimensions : 82 cm x
65 cm.

Lot 152

550 €
700 €

Jean Baptiste Germain

Sculpture en bronze à patine brune foncée : "Jeune dame à la cruche cassée". Signée.
Hauteur : 66 cm.

Lot 153

350 €
450 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en bronze doré et mat à décor de la maternité
de Raphaël - Hauteur : 52 cm

Lot 154

80 €
120 €

Christian Dior

Ceinture en cuir grainé brun et boucle en métal argenté. Abîmée au trou le plus utilisé.
Taille 90.

Lot 155

80 €
100 €

Suspension "Panton" à disques en nacre

Lot 156

350 €
400 €

Jean Leppien

Lithographie / sérigraphie : "Composition". Numérotée à 300 exemplaires. Signée et
datée 1954. Dimensions : 51 cm x 40 cm.

Lot 157

150 €
250 €

Sabino Paris

Statuette / mascotte Art déco en verre moulé opalescent : "Antilope". Signée. Longueur :
15,5 cm.

Lot 158

700 €
800 €

Bijou

Élégante bague en or jaune 18 carats (750 millièmes), au design raffiné, sertie en son
centre d'une perle de culture de belle qualité, à la teinte blanche légèrement rosée et à la
belle brillance. La perle est sublimée par un entourage ajouré en forme de goutte, serti
de diamants taille brillant, apportant éclat et sophistication à l'ensemble. Le corps de
bague, à double anneau se rejoignant en base, présente une belle épaisseur, gage de
qualité et de durabilité. Poinçon du titre de l'or à l'intérieur du corps de la bague. Taille
60. Poids total : + 9,98 grammes.

Lot 159

150 €
200 €

Sabino France

Statuette en verre moulé opalescent : "Jeune dame aux colombes". Signée. Hauteur : 17
cm.

Lot 160

1600 €
1800 €

Ancien lustre en bronze doré, à deux rangs de lumière à dix-huit bras

  -  Avril 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 11 sur 77



Lot 161

250 €
300 €

Adrien Dupagne

Pastel double face : "Nus de dame". Signé. Dimensions : 58 cm x 40 cm.

Lot 162

1000 €
1300 €

Joris August Verdonkschot

Sculpture en bronze : "De archaïsche glimlach (le sourire archaïque)", sur base en
marbre. Signée et datée 97. Hauteur : 48 cm.

Lot 163

700 €
900 €

Dieu le Père en bois sculpté polychrome et or d'époque Renaissance - Longueur : 49 cm

Lot 164

400 €
450 €

Delvaux

Sac porté main ou épaule en cuir grainé noir.

Lot 165

450 €
550 €

Gaetano Sciolari

Lustre chromé à douze bras de deux lumières.

Lot 166

275 €
325 €

Marie Raymond

Sérigraphie : "Composition". Numérotée à 300 exemplaires. Signée et datée 1954.
Dimensions : 33 cm x 56 cm.

Lot 167

600 €
800 €

Joris August Verdonkschot

Sculpture en bronze : "Alles in de wind II", sur socle en marbre. Intitulée. Numérotée à 8
exemplaires. Signée et datée 98. Hauteur totale : 63 cm.

Lot 168

700 €
800 €

Bijou

Ravissante bague en or blanc 18 carats (750 millièmes), ornée en son centre d'une
émeraude de forme rectangulaire à pans coupés, montée à griffes (diamants présents
sur les griffes). La pierre présente une belle couleur verte soutenue, et est mise en
valeur par un pavage de diamants taille brillant sur les épaules de l'anneau, conférant à
l'ensemble un éclat remarquable. Deux poinçons figurent à l'intérieur du corps de la
bague, le premier étant celui du titre de l'or, le second est celui de David Mann (bijoutier,
joaillier à Liège). Taille 57. Poids total : + 10,24 grammes.

Lot 169

140 €
200 €

Auguste Moreau

Paire de vases 1900 en zingual à décor floral Art Nouveau, insecte et oiseaux en relief.
Signés. Hauteur : 44 cm.

Lot 170

300 €
400 €

Paire d'anciennes jardinières en laiton et cuivre à décor aux guirlandes florales -
Longueur : 130 cm

Lot 171

250 €
350 €

André Hallet

Huile sur unalit : "Ruelle animée à Bruges". Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.

Lot 172

220 €
290 €

Louis Leloup

Vase cylindrique en cristal doublé bleu et satiné, à décor incrustation graphique et base
à décor appliqué à chaud. Signé et daté 90. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 173

275 €
325 €

Louis Leloup

Vase aplati en cristal overlay blanc et rose, à décor irisé et appliqué à chaud. Signé et
daté 2000. Hauteur : 27 cm.

Lot 174

2000 €
2200 €

Chanel

Tote bag en cuir noir. Modèle "Timeless Medallion Tote". Avec certificat d'authenticité de
Chez BrandCo Paris.
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Lot 175

500 €
600 €

Gustave Serrurier-Bovy

Table de salle à manger en chêne à glissière, à pieds tournés reliés par une entretoise,
et, ses six chaises. Estampille sous la tablette de la table. Dimensions : 137 cm x 99 cm.

Lot 176

500 €
600 €

Peinture

Huile sur toile : "Nature morte au vase fleuri". Dimensions : 60 cm x 89 cm.

Lot 177

600 €
700 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase "ADP9" Art déco en cristal doublé bleu et topaze, gravé "Sauveur du Val
Saint-Lambert". 1924-1931. Numéroté 316. Signé. Hauteur : 34,5 cm.

Lot 178

340 €
360 €

Pièce en or commémorative "millénaire de la Principauté de Liège" - Sur l'avers figurent
une croix et la crosse de Notger ainsi que les inscrptions (en latin) suivantes 980 1980
LEODIENSIS PRINCIPATVS MILLENARIVM  -  Sur le revers, une représentation de
Notger avec les inscriptions latines suivantes : NOTKERVS EPS  -  Tranche : lisse  -
Titre d'or 900 millièmes  -  Poids total : + 6,45 grammes

Lot 179

275 €
325 €

Louis Leloup

Vase sculpture "Chute de feuilles" en cristal doublé vert et satiné, base en cristal bleu.
Signé. Hauteur : 25 cm.

Lot 180

1700 €
2000 €

Gustave Serrurier-Bovy

Bureau Art Nouveau en chêne "Eugène Ysaye", à double face, à quatre tiroirs et une
porte en vis à vis, porte-document latéral et caisson ouvert, et, ses deux chaises.
Dimensions : 170 cm x 100 cm.

Lot 181

300 €
400 €

Ancienne peinture du XVIème siècle

Huile sur panneau : "La Cène". Abîmée. Dimensions : 31 cm x 121 cm.

Lot 182

275 €
350 €

Louis Leloup

Vase boule en cristal teinté à incrustation graphique. Signé. Hauteur : 16 cm.

Lot 183

350 €
400 €

Bois sculpté et doré d'époque XVIIIème siècle / ornement d'intérieur : "Vase fleuri" -
Hauteur : 88 cm

Lot 184

100 €
120 €

Hermès

Carré e soie "Brides et frontaux". Légèrement taché. Un fil tiré. Dimensions : 90 cm x 90
cm.

Lot 185

1200 €
1500 €

Bob et Dries Van den Berghe - Pauvers

Table de salle à manger "Cirkante" extensible à tablettes à charnières, et, huit chaises
noires tripodes, à assises en cuir (abîmées). Dimensions : 145 cm x 145 cm.

Lot 186

140 €
180 €

Victoire Pirenne Keppenne

Huile sur toile : "Panorama de Liège". Signée. Ancienne restauration. Dimensions : 80
cm x 60 cm.

Lot 187

260 €
360 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Rare série de cinq roemers Art déco "Guynemer" à coupe doublée et taillée multicolore.

Lot 188

1900 €
2000 €

Bijou

Importante bague en or blanc 18 carats (750 millièmes), ornée d'une émeraude
rectangulaire à pans coupés en serti griffe, entourée d'un impressionnant halo de vingt
diamants taille brillant. La pierre centrale, de belle dimension et d'un vert soutenu
légèrement satiné, l'entourage de diamants apporte une brillance intense et un éclat
luxueux. Poinçon du titre d'or à l'intérieur du corps de la bague. Taille 58. Longueur : 2,5
cm. Largeur : 2,5 cm. Poids total : + 8,68 grammes.

  -  Avril 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 13 sur 77



Lot 189

350 €
450 €

Statuette en argent : "Amour au parchemin", sur socle en bois - Hauteur totale : 15 cm

Lot 190

850 €
1000 €

Bob et Dries Van den Berghe - Pauvers

Ensemble de sept meubles muraux à suspendre (modulables) dont cinq en placage de
teck et deux noirs.

Lot 191

200 €
300 €

Peinture du XIXème siècle

Huile sur toile : "Scène pastorale animée". Dimensions : 49 cm x 65 cm.

Lot 192

300 €
400 €

Paire de flambeaux d'époque Empire en métal argenté, à frise et fût cannelé - Hauteur :
27 cm

Lot 193

450 €
600 €

Adolphe Maubach

Sculpture en bronze à patine brune : "Paysanne souriante". Signée. Hauteur : 50 cm.

Lot 194

800 €
1000 €

Louis Vuitton

Sac porté main ou bandoulière en toile enduite monogrammée et cuir cognac. Modèle
"Monceau". Etat neuf.

Lot 195

140 €
180 €

Miroir d'époque XVIIIème siècle en bois stuqué rechampi et doré - Manque  -  Hauteur :
76 cm

Lot 196

1400 €
1800 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "Composition aux trois personnages". Signée. Dimensions : 117
cm x 89 cm.

Lot 197

1500 €
2000 €

Raymond de Meester

Sculpture en bronze à patine brune : "Cerf". Signée. Hauteur : 66 cm.

Lot 198

800 €
1000 €

Bijou

Charmant pendentif porte-photo de forme ovale, en or jaune 15 carats, serti en son
centre d'une améthyste facettée de belle taille (environ 2,2 x 2,7 cm), présentant une
teinte violette soutenue. La pierre est montée en serti clos avec un délicat travail de fil
torsadé en bordure. Le haut du pendentif est rehaussé d'un élément décoratif orné de
petites perles, disposées en ligne verticale dans une monture ajourée finement perlée.
Au revers, le pendentif s'ouvre pour révéler un compartiment porte-photo vitré,
conservant sa fonction d'origine. Travail probablement anglais, fin XIXe - début XXe
siècle. Poids total : + 12,91 grammes.

Lot 199

200 €
250 €

Rafraîchissoir liégeois à bouteilles, en laiton, à anneau mobile

Lot 200

200 €
300 €

Grande table ronde de conférence en placage probablement de palissandre, les pieds
chromés - Quelques manques  -  Diamètre : 180 cm

Lot 201

900 €
1400 €

Raymond Art

Huile sur toile : "Le serment". Intitulée. Signée. Dimensions : 160 cm x 130 cm.

Lot 202

450 €
550 €

Roger Capron / Vallauris

Pichet en faïence vernissée. Signé. Hauteur : 16,5 cm.
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Lot 203

400 €
500 €

Roger Capron / Vallauris

Vase diabolo en faïence vernissée. Signé Capron Vallauris A26. Hauteur : 25,5 cm.

Lot 204

300 €
400 €

Lancel

Sac porté épaule en cuir grainé noir. Modèle "Adjani".

Lot 205

350 €
400 €

Gallé

Table à thé à deux plateaux chantournés, en marqueterie d'un paysage et de fleurs.
Signée. Longueur : 73 cm.

Lot 206

1500 €
2000 €

Maurice Musin

Huile sur aggloméré : "Branche d'automne". Intitulée. Signée. Dimensions : 81 cm x 101
cm.

Lot 207

250 €
300 €

Petite jardinière de table à monture en argent 800 millièmes, à décor Louis XVI ajouré,
et, son récipient en cristal bleu - Diamètre : 15 cm

Lot 208

1900 €
2100 €

Bijou

Bracelet de style Art Déco, en or blanc 14 carts, composé de maillons rectangulaires à
décor ajouré au revers, sertis en alternance de saphirs calibrés de taille carrée (environ
6 ct au total) et de diamants taille brillant. Le contraste entre les pierres bleu profond et
les brillants apporte à la pièce un éclat raffiné typique de la période Art déco. Fermoir à
cliquet sécurisé avec huit de sécurité. Longueur du bracelet : 20 cm. Poids total : + 15,87
grammes.

Lot 209

180 €
240 €

Coupe ansée en bronze à décor de Trois Grâces - Longueur : 53 cm

Lot 210

500 €
600 €

Roche Bobois

Table basse de salon "Equilibre" en travertin, métal poudré et verre fumé. Prix neuf : +
3.000 ¤. Dimensions : 110 cm x 110 cm.

Lot 211

380 €
460 €

Peinture fin XVIIème / début XVIIIème siècle

Huile sur toile réentoilée : "Portrait de noble". Dimensions : 75 cm x 59 cm.

Lot 212

1200 €
1800 €

Jan Desmarets

Sculpture en bronze à patine verte : "Cinq personnages". Numérotée à 3 exemplaires.
Signée. Hauteur : 55 cm. Longueur : 53 cm.

Lot 213

250 €
300 €

Jardinière / rafraîchissoir ansé en laiton, sur pied tripode aux dauphins en bronze

Lot 214

1000 €
1200 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue (prob. saphir) entourée
de diamants taille ancienne. Taille 55. Poids total : + 7 grammes.

Lot 215

300 €
380 €

Lustre Art déco "moderniste", à monture chromée, disque et ailettes en verre dépoli

Lot 216

1000 €
1400 €

Luis Salazar

Huile sur toile : "Composition". Signée et datée 1995. Dimensions :95 cm x 120 cm.
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Lot 217

350 €
400 €

Lorrain Nancy

Suspension Art déco, la vasque en verre stylisé moulé, la monture en bronze nickelé, à
éclairage à trois points. Signée. En état de marche.

Lot 218

850 €
950 €

Bijou

Paire de boucles d'oreilles pendantes en or blanc 18 carats (750 millièmes), ornée de
brillants blancs et noirs, composant un motif graphique en volute, à la fois élégant et
contemporain. Chaque boucle se termine par une goutte de cornaline taillée en navette
allongée, d'un bel orangé profond et translucide, montée en pampille mobile. Travail
moderne d'inspiration orientale ou Art Déco revisité. Longueur : 8,2 cm. Poids total : +
8.07 grammes.

Lot 219

300 €
400 €

Leleu

Lampe d'époque Art Nouveau en laiton à décor aux chardons. Signée. Hauteur : 35 cm.

Lot 220

2000 €
2400 €

Grand lustre Art déco à sept plaques et coupole en verre moulé dépoli, à décor de
vignes et raisins, à huit points de lumière

Lot 221

400 €
500 €

Robert Alonzi

Huile sur toile : "A la file indienne, cour de récréation". Signée et datée 2002. Dimensions
: 170 cm x 150 cm.

Lot 222

450 €
550 €

Gevet et Michon

Paire d'appliques Art déco à plaque en verre moulé dépoli floral, les montures en métal
martelé. Non signées. Hauteur : 35 cm.

Lot 223

500 €
600 €

Henri Mouynet / France

Lampe de table Art déco à piétement en métal martelé, la coupole hexgonale en verre
moulé dépoli stylisé. Non signée. Hauteur : 54 cm.

Lot 224

350 €
400 €

Louis Vuitton

Sac porté main en toile enduite monogrammée et cuir naturel. Modèle "Alma". Usagé.

Lot 225

2500 €
3500 €

Louis Majorelle

Salle à manger "Noisetier" d'époque Art Nouveau en noyer sculpté. Poignées et
ganitures en métal ouvragé. Une vitrine galbée (un cheveu à une vitre), une crédence
galbée à tablette en marbre, une table + six allonges de 50 cm, et, six chaises. Longueur
de la vitrine : 220 cm. Longueur de la crédence : 130 cm.

Lot 226

200 €
280 €

Edouard Masson

Pastel : "Nature morte au vase de fleurs". Signé. Dimensions : 37 cm x 44 cm.

Lot 227

300 €
4000 €

Arman

Sculpture en bronze : "Violon"; Signée. Hauteur : 62 cm.

Lot 228

1600 €
1800 €

Bijou

Broche florale de style Art Nouveau, en or 18 carats (750 millièmes), à décor de rinceaux
feuillagés sertis de pierres probablement diamants taille rose, agrémentée de perles
fines (probablement naturelles), dont une en pampille mobile apportant un joli
mouvement à l'ensemble. Le motif végétal sinueux typique de la période est sublimé par
le contraste entre le métal sombre et l'éclat des pierres. Lonngueur : 5 cm. Largeur : 5
cm. Poids total : + 20.35 grammes

Lot 229

250 €
300 €

Bruxelles

Paire de moutardiers en argent, à frise ajourée. Sans les verres. Poids : 300 grammes.
Hauteur : 12 cm.
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Lot 230

1600 €
2000 €

Ancienne et rare paire de bancs de jardin en fonte peinte et lattes en bois - Longueur :
160 cm

Lot 231

2500 €
3500 €

Bram Bogart

Aquatinte sous cadre plexi. Numérotée à 99 exemplaires. Signée et datée 89.
Dimensions : 80 cm x 118 cm.

Lot 232

4300 €
5000 €

Val Saint-Lambert

Exceptionnel vase "La Victoire" en cristal clair taillé. En deux éléments. Hauteur : 83 cm.

Lot 233

300 €
380 €

Deux flambeaux du XVIIème siècle en bronze - Hauteur : 23 cm

Lot 234

120 €
140 €

Lauren Ralph Lauren

Petit sac bandoulière en cuir grainé rouge. Etat neuf.

Lot 235

400 €
500 €

Verner Panton / Vitra

Série de six "Panton chair".

Lot 236

500 €
700 €

Emile Deckers

Huile sur panneau : "Orientale". Située "Touggourt". Signée et datée 1950. Dimensions :
35 cm x 22 cm.

Lot 237

500 €
700 €

Fine pendule de cheminée du XIXème siècle en bronze doré : "Pèlerin abreuvant son
enfant à la fontaine" - Hauteur : 43 cm

Lot 238

800 €
1000 €

Bijou

Ravissante broche en or blanc 18 carats, à décor floral stylisé, animée de courbes
dynamiques évoquant un bouquet ou un feu d'artifice. Elle est sertie de diamants taille
brillant et de trois émeraudes, apportant éclat et contraste à la composition. Des tiges
délicatement incurvées, ponctuées de pierres, accentuent le mouvement et la finesse du
bijou. Travail probablement européen des années 1950-60, dans un style glamour
évoquant la haute joaillerie de l'époque. Longueur : 6 cm. Largeur : 5cm. Poids total : +
19,74 grammes.

Lot 239

260 €
320 €

Val Saint-Lambert

Vase "Seurat" en cristal doublé et taillé bleu. Numéroté. Signé. Hauteur : 30 cm.

Lot 240

500 €
600 €

Fritz Hanssen / Niels Gammelgraad / Lars Mathiesen

Brise-vue à deux vantaux / paravent "Labyrinthe". Hauteur : 164 cm.

Lot 241

180 €
220 €

Jeff Van Leemputten

Fine huile sur panneau : "Coq et poules". Signée. Dimensions : 15 cm x 19 cm.

Lot 242

120 €
150 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée bleue. Monogrammés.

Lot 243

400 €
500 €

Fin cadre en bronze de style Louis XVI et émail, à décor de Lady Pelham Clinton -
Dimensions : 13 cm x 9 cm
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Lot 244

50 €
70 €

Delvaux

Pochette en soie. Une petite tache décolorée.

Lot 245

750 €
1250 €

Philippe Starck / Driade

Série de huit fauteuils "Costes".

Lot 246

600 €
900 €

Richard Heintz

Huile sur carton : "Les rochers de Sy". Ancienne étiquette de rétrospective R. Heintz au
dos. Signée. Dimensions : 27 cm x 33 cm.

Lot 247

100 €
120 €

Val Saint-Lambert

Plat à tarte en cristal doublé et taillé bleu, sur jambe claire. Diamètre : 31 cm.

Lot 248

2200 €
2500 €

Bijou

Charmante bague en or blanc 18 carats (750 millièmes), centrée d'un saphir chauffé de
2,5 carats, de forme ovale, à la couleur bleu-violet intense, bien mise en valeur par un
entourage de diamants taille brillant. La pierre principale, lumineuse et profonde, est
soulignée par l'éclat du pavage, dans une monture classique et intemporelle. Poinçon du
titre de l'or à l'intérieur du corps de la bague. Taille 57-58. Poids total : + 6,38 grammes.

Lot 249

700 €
900 €

Puisette Renaissance en bronze, à deux bras et anse mobile

Lot 250

500 €
600 €

Gae Aulent / Martinelli Lucce

Ancienne lampe "Pipistrello" blanche. Petite trace d'échauffement de l'ampoule à
l'abat-jour.

Lot 251

500 €
600 €

Richard Heintz

Huile sur toile : "Ruines au Forum". Ancienne étique de l'Abbaye de Stavelot exposition
R. Heintz 1971. Intitulée. Signée. Dimensions : 39 cm x 46 cm.

Lot 252

120 €
150 €

Antonio Lampecco

Série de trois vases boules miniatures en terre cuite vernissée verte claire.
Monogrammés.

Lot 253

220 €
280 €

Liège, XVIIIème siècle

Moulin à café en chêne sculpté, à pans arrondis.

Lot 254

100 €
120 €

Longchamp

Sac porté main ou bandoulière en cuir grainé bleu marine.

Lot 255

350 €
400 €

Table bureau violonée en marqueterie florale de style français Transition Louis XV /
Louis XVI, à un tiroir en ceinture, et bronzes dorés - Manques et abîmée sur la tablette  -
Longueur : 153 cm

Lot 256

1000 €
1500 €

Mme Julie Palmyre Van Marcke Robert

Fine huile sur toile réentoilée : "Nature morte aux fleurs, fruits et insectes". Signée et
datée. Dimensions : 54 cm x 64 cm.

Lot 257

180 €
240 €

Chine, XVIIIème siècle

Plat profond à pans, à décor en bleu d'un paysage. Petites égrenures. Longueur : 39,5
cm.
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Lot 258

3500 €
4000 €

Bijou

Remarquable bracelet en or jaune 18 carats poinçonné Fernand Demaret, composé de
maillons figuratifs stylisés représentant des personnages abstraits, bras croisés ou
tendus, dans un enchaînement fluide. Lignes anguleuses et volumes puissants
traduisent parfaitement le style anticonformiste et inattendu de ce créateur belge de
renom. Pièce caractéristique de son travail des années 1960-1970, ce bracelet illustre
l'esthétique singulière développée au sein de l'atelier Demaret, fondé en 1961,
réunissant notamment André Lamy, Claude Wesel, Bernard François ou encore Michel
Louette. Le poinçon de Demaret - un totem précolombien inspiré d'un artefact du musée
de Bogota - témoigne de son goût pour l'art ethnique et les symbolismes forts. Demaret
a marqué l'histoire du bijou contemporain par son approche sculpturale, utilisant
principalement l'or jaune, les perles baroques, l'opale, le péridot ou encore les perles des
mers du Sud. Ce bracelet incarne parfaitement cette recherche d'un bijou-sculpture, à
mi-chemin entre l'objet d'art et le manifeste esthétique. Longueur : 20 cm. Poinçon du
titre d'or ainsi que de la maison Demaret à l'intérieur de l'attache. Poids total : + 61.46
grammes.

Lot 259

300 €
380 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase en cristal doublé et taillé bleu, à frise dégagée à l'acide et à l'or "Danse de Flore".
Hauteur : 26 cm.

Lot 260

600 €
800 €

Paire d'angelots Baroque en bois sculpté rechampi - Hauteur : 33 cm

Lot 261

1100 €
1400 €

Lucebert

Acrylique sur papier : "Composition". Signée et datée 73. Dimensions : 36 cm x 22 cm.

Lot 262

500 €
600 €

Delft, XVIIIème siècle

Paire de statues en faïence blanche : "Vaches". Restaurations. Hauteur : 13 cm.

Lot 263

800 €
1000 €

Val Saint-Lambert / Alfred Collard

Sculpture en cristal. Hauteur : 35 cm.

Lot 264

50 €
70 €

Delvaux

Pochette en soie.

Lot 265

200 €
300 €

Etagère lumineuse vintage / "Hollywood Regency" à montants en laiton, base et tête
noires stratifiées - Les tablettes en verre  -  Eclat à la base  -  Longueur : 180 cm  -
Hauteur : 200 cm

Lot 266

700 €
900 €

Serge Poliakoff

Gravure couleurs / aquatinte : "Composition". Signée et datée 1964. Dimensions : 32 cm
x 24 cm.

Lot 267

350 €
400 €

Garniture de cheminée trois pièces en marbre blanc et bronzes de style Louis XVI à
décor de "Cupidon et colombes" : pendule portique et candélabres - Hauteur : 53 cm

Lot 268

1200 €
1400 €

Bijou

Élégant pendentif en or jaune 18 carats, composé d'un motif ajouré stylisé serti de
brillants, retenant en pampille une tourmaline rose taillée en goutte, montée dans un
entourage pavé de brillants. L'ensemble est suspendu à une chaîne en or jaune assortie
(chaîne également en or 18 carats), créant un bijou harmonieux et raffiné. La tourmaline
présente une belle teinte framboise intense, mise en valeur par l'éclat des diamants.
Longueur du pendentif : 5,5 cm. Poids total : + 19,62 grammes.

Lot 269

300 €
400 €

Bruxelles, fin XVIIIème siècle

Grand pichet pansu en faïence manganèse et florale polychrome, à couvercle à poucier
en étain. Hauteur : 30 cm.
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Lot 270

300 €
400 €

Harry Bertoia / Knoll

Fauteuil "Bird".

Lot 271

200 €
300 €

Ralfs Jansons

Huile sur toile : "Kontrasts". Intitulée. Signée et datée 1981. Dimensions : 78 cm x 58 cm.

Lot 272

140 €
180 €

Petite bonbonnière en porcelaine à fond bleu "Sèvres" er or, à décor galant polychrome -
Marque à l'or  -  Longueur : 9,5 cm

Lot 273

380 €
440 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase en cristal doublé et taillé rouge, col martelé. Hauteur : 28 cm.

Lot 274

60 €
80 €

Clio Goldbrenner

Petite pochette bandoulière en cuir beige. Usagée.

Lot 275

150 €
250 €

Paire de tables de salon / bouts de canapé à piétement en plexi en "X" et laiton - Les
tablettes en verre (une rapportée)

Lot 276

1200 €
1500 €

Attribuée à J. Van Huysum

Fine huile sur toile du XVIIIème siècle : "Nature morte aux fleurs et papillons".
Dimensions : 69 cm x 57 cm.

Lot 277

250 €
300 €

Pendule d'appartement d'époque Empire en bronze doré à décor d'Eurydice -
Mouvement de gousset  -  Hauteur : 22 cm

Lot 278

1000 €
1200 €

Bijou

Collier en or blanc 18 carats, formé d'un motif souple à maillons plats type "chevron", se
terminant en pendent central bifide légèrement tombant, serti de diamants taille brillant.
Le motif central, évoquant un noud ou un ruban croisé, est discrètement rehaussé par
l'éclat des pierres, conférant à l'ensemble une allure à la fois contemporaine et
intemporelle. Fermoir à cliquet avec huit de sécurité. Poinçon présent sur la fermetre
mais illisible. Poids total : + 45,21 grammes.

Lot 279

700 €
800 €

Bruxelles, XVIIIème siècle

Bénitier d'appartement tripode à poser et à suspendre, à décor ciselé. Poids : 154
grammes. Hauteur : 25 cm.

Lot 280

200 €
250 €

Highboard vintage à trois portes et trois tiroirs, en placage de palissandre - Longueur :
120 cm

Lot 281

130 €
200 €

Guy Vanderbranden

Lithographie / estampe : "Composition abstraite". Numérotée à 125 exemplaires. Signée.
Dimensions : 67 cm x 48 cm.

Lot 282

600 €
750 €

Frédéric Arthur Bridgman

Huile sur toile : "Cour de ferme animée". Signée et datée sept 1882. Dimensions : 44 cm
x 54 cm.

Lot 283

850 €
1000 €

Val Saint-Lambert / Joseph Simon

Vase Art déco "Pacifique" doublé et taillé mauve. Hauteur : 36 cm.
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Lot 284

200 €
250 €

Bijou

Joli collier en perles fines. Fermeture en or jaune dix-huit carats. On y joint une paire de
boucles d'oreilles en or blanc dix-huit carats serties de saphir et diamant et ornées de
perles.

Lot 285

200 €
300 €

Etagère lumineuse vintage / "Hollywood Regency" à montants en laiton, base et tête
noires stratifiées - Les tablettes en verre  -  Eclat à la base  -  Hauteur : 200 cm

Lot 286

450 €
500 €

H. Syltain

Paire d'huiles sur toile : "Paysage hollandais animé de berger et troupeau". Signées.
Dimensions : 46 cm x 55 cm.

Lot 287

900 €
1100 €

Namur, XIXème siècle

Paire de flambeaux en argent 833 millièmes à décor de frises. Epoque Empire. Hauteur :
29 cm.

Lot 288

1400 €
1500 €

Bijou

Paire de clips d'oreilles en or jaune 18 carats (750 millièmes), à décor naturaliste de
fleurs rayonnantes, chacune centrée d'une perle fine légèrement rosée. Le travail de
ciselure du métal évoque des pétales en relief, finement nervurés, conférant volume et
réalisme au motif. De style rétro ou années 1960, ces clips illustrent une esthétique
florale précieuse, mêlant sophistication et naturel. Système à clip (sans tige). Diamètre :
3 cm. Poids total : + 22,56 grammes.

Lot 289

700 €
900 €

Réchaud tripode en argent à décor ciselé, les pieds surmontés de bustes de dame,
manche et petits pieds en bois tourné

Lot 290

14000 €
2000 €

Ecole italienne du XVIIIème siècle

Fine huile sur toile réentoilée : "Lucrèce".. Dimensions : 99 cm x 74 cm.

Lot 291

150 €
250 €

Nakayama Tadashi

Lithographie : "Composition". Numérotée à 65 exemplaires. Signée. Dimensions : 75 cm
x 60 cm.

Lot 292

90 €
120 €

Verseuse française Empire en argent, à anse en bois à décor de frise - Poids : 835
grammes  -  Hauteur : 23 cm

Lot 293

200 €
300 €

Paire de saucières tripodes en argent et vermeil, à décor Louis XV - Poids : 485
grammes

Lot 294

200 €
220 €

Bijou

Collier en perles. Fermeture en or jaune dix-huit carats. Collir à réenfiler. On y joint une
ancienne broche en or jaune neuf carats (poids total : + 2,32 carats).

Lot 295

80 €
120 €

Table basse de salon en teck, de coin, à un pan en arrondi - Probablement scandinave  -
Dimensions : 75 cm x 75 cm

Lot 296

300 €
400 €

Fin pastel du XVIIIème / XIXème siècle

"Marie Madeleine et Jésus au puits". Dimensions : 100 cm x 75 cm.

Lot 297

300 €
400 €

Guillaume Couffignal

Scupture en bronze : "Théâtre". Longueur : 45 cm.
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Lot 298

1200 €
1300 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats (750 millièmes), ornée en son centre d'une opale de feu
cabochon aux jeux de couleurs intenses (reflets orange, vert, rouge). La pierre est sertie
dans un entourage richement décoré de diamants taille brillant, disposés en grappe et
soulignant la forme généreuse et baroque du chaton. La monture, finement ciselée,
présente un décor en relief évoquant des volutes organiques ou feuillagées.Travail
probablement des années 1970, alliant opulence et raffinement. Taille 56. Poids total : +
18,26 grammes.

Lot 299

250 €
300 €

Liège, XVIIIème siècle

Fontaine de table tripode, à trois robinets en laiton.

Lot 300

1500 €
1800 €

Console ajourée du XVIIIème siècle en bois sculpté stuqué d'époque Régence, marbre
mouluré - Longueur : 88 cm

Lot 301

450 €
600 €

Peinture

Huile sur toile réentoilée : "Vue portuaire animée". Dimensions : 60 cm x 81 cm.

Lot 302

350 €
400 €

Maurice Pirenne

Pastel double face : "Paysage". Signé. Dimensions : 22 cm x 29 cm.

Lot 303

350 €
400 €

Cafetière en argent d'époque Empire - Poinçon français 800 millièmes  -  Poids : 810
grammes  -  Hauteur : 24 cm

Lot 304

3700 €
3900 €

Bijou

Bracelet articulé en or jaune 18 carats (750 millièmes), composé d'une succession de
maillons bombés en forme de double torsade, ponctués chacun d'un serti de diamants
taille brillant dans un entourage en or blanc. Le contraste subtil entre les deux ors met en
valeur la brillance des pierres et accentue le relief du motif. Longueur : 20 cm. Poids total
: + 63,33 grammes.

Lot 305

250 €
300 €

Scriban de dame à cylindre / bonheur du jour du XIXème siècle en marqueterie florale et
bois dépoli, sommé d'une tablette en marbre et galerie ajourée en laiton - Longueur : 75
cm

Lot 306

200 €
250 €

Maurice Musin

Dessin : "Le cercle rouge". Signé. Dimensions : 40 cm x 35 cm.

Lot 307

130 €
150 €

Tabatière du XVIIème siècle en laiton à décor ciselé de scènes animées - Diamètre :
11,5 cm

Lot 308

750 €
800 €

Bijou

Chevalière masculine en or jaune 18 carats, de forme ovale, ornée en son centre d'un
onyx noir taillé en intaille, gravé d'un écu blasonné. La monture, sobre et massive, met
en valeur la pierre centrale en lui donnant un caractère affirmé et élégant. Taille 53.
Poids total : + 12,36 grammes.

Lot 309

300 €
400 €

Pierre Groeneward

Mortier et pilon, en bronze. Daté 1646. Hauteur : 9,5 cm.

Lot 310

240 €
300 €

Vierge à l'Enfant en bois sculpté polychrome - Couronne repoussée en métal  -  Hauteur
: 58 cm
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Lot 311

200 €
300 €

Attribuée à Alexandre Decamps

Huile sur toile réentoilée : "Paysage oriental animé" Dimensions : 29 cm x 43 cm.

Lot 312

340 €
360 €

Pièce en or commémorative "millénaire de la Principauté de Liège"  -  Sur l'avers figurent
une croix et la crosse de Notger ainsi que les inscrptions (en latin) suivantes 980 1980
LEODIENSIS PRINCIPATVS MILLENARIVM  -  Sur le revers, une représentation de

Lot 313

250 €
300 €

Muller Frères Lunéville

Suspension Art déco. Le globe en verre pressé stylise. La monture en fer forgé

Lot 314

1500 €
1700 €

Bijou

Broche sculpturale et audacieuse en or jaune 18 carats (750 millièmes), composée de
lames effilées entrelacées, ponctuées de saphirs bleus ronds et de motifs en or texturé
rappelant des coulées de métal en fusion. L'ensemble crée une composition dynamique
et asymétrique, caractéristique de la joaillerie contemporaine ou de design des années
1970-80. Longueur : 4,5 cm. Largeur : 5,5 cm. Poids total : + 25,61 grammes.

Lot 501

80 €
120 €

Un plus un petits groupes, en porcelaine polychrome aux amours - Marques en bleu  -
Petits éclats  -  Hauteur : 17 cm

Lot 502

80 €
100 €

Lot divers de porcelaines dont Dresden, Royal Copenhague (accident) ; petite pendule
en porcelaine et bronze (accident)

Lot 503

60 €
80 €

Diana

Carabine à plomb 4,5 mm. Mod. 25.

Lot 504

100 €
130 €

Lot divers de métaux argentés dont W.M.F., Wiskemann, ...

Plat Art déco, saucière, ...

Lot 505

100 €
130 €

Chine

Miroir triptyque laqué noir, polychrome et or. Hauteur : 119 cm.

Lot 506

20 €
40 €

Petit miroir sculpté à suspendre en chêne - Hauteur : 36 cm

Lot 507

100 €
150 €

Lot divers de métaux argentés

Lot 508

90 €
120 €

Chine

Paire de vases polychromes et or en porcelaine, à col collerette. Hauteur : 61 cm.

Lot 509

200 €
300 €

Importante collection de figurines napoléoniennes en plomb peint, sous blisters plus
fascicules Hachette

Lot 510

60 €
80 €

Desserte vintage pliante

Lot 511

60 €
80 €

Miroir doré - Hauteur : 111 cm
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Lot 512

150 €
200 €

Lot d'anciens habits liturgiques

Lot 513

100 €
130 €

Lot divers de verrerie moulée et cristaux clairs

Encriers, chandeliers, ...

Lot 514

100 €
150 €

Lot divers de porcelaines

Services de table dont Limoges "Chambord", Limoges / Raynaud, doré.

Lot 515

60 €
80 €

Colonne lumineuse en albâtre

Lot 516

80 €
100 €

Ryszard

Technique mixte haut relief : "Nu de dame". Signée. Dimensions : 97 cm x 77 cm.

Lot 517

100 €
140 €

Limoges

Service à poisson : un plat et assiettes, et, service à gibier : un plat et assiettes.

Lot 518

90 €
120 €

Un vase ansé en porcelaine blanche et bleue de Chine, et, un pot blanc et bleu -
Hauteur : 43 cm

Lot 519

120 €
160 €

D'après Pierre Jules Mène

Sculpture en bronze : "Cheval". Longueur : 37 cm.

Lot 520

100 €
150 €

Série de quatre appliques "Marinee" en bronze et verre dont trois fixées sur socle en
bois

Lot 521

150 €
200 €

Pitou

Fresque en terre cuite : "Plage animée". Première épouse de Maurice Musin. Signée et
datée 61. Dimensions : 63 cm x 115 cm.

Lot 522

180 €
250 €

B.F.K.

Service à dîner et à café "Dordrecht", en faïence blanche et bleue. 96 P. : 19 ass. pl., 19
ass. à p., 21 ass. à entr., 17 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1 sucr., 1 soup., 1 lég., 4 sal., 2 plats
ov., 4 plats r., 2 plats ov. pr., 1 louche, 1 beurrier et 1 sauc.

Lot 523

60 €
90 €

Lot divers de presse-papiers plats en cristal clair, gravés, taillés et meulés

Lot 524

40 €
60 €

Longchamp

Sac porté épaule en cuir beige. Abîmé aux anses.

Lot 525

180 €
240 €

Table de salle à manger et une allonge, et, ses six chaises de Herve - Longueur : 130
cm + 44 cm

Lot 526

80 €
100 €

Jos Dewil

Huile sur toile : "Sentier arboré en automne". Signée. Dimensions : 70 cm x 80 cm.
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Lot 527

200 €
300 €

Trois importants lots divers de bandes dessinées

Lot 528

160 €
180 €

Bijou

Marbel s.a. / Salvador Teran - Bracelet mexicain vintage en métal doré et céramique. On
y joint une paire de boucles d'oreilles en métal doré.

Lot 529

100 €
120 €

Château La Pointe 1973  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Pomerol. Baisse de niveau de + 20 mm pour 5 bout. 3 ét. abîmées. 2 ét. lég. abîmées.
Etiquettes très tachées. d'Arfeuille. App. Pomerol contr.

Lot 530

60 €
80 €

Bergère à oreilles moulurée

Lot 531

120 €
160 €

Suzanne Coox

Huile sur toile : "Elégante". Signée et datée 71. Dimensions : 80 cm x 45 cm.

Lot 532

80 €
100 €

Urrea

Sculpture en résine à patine bronze : "Nu d'homme". Signée. Hauteur : 29 cm.

Lot 533

70 €
100 €

Vieux Chênée

Une plus une boules presse-papiers / perruquiers, en cristal. Hauteur : 21 cm.

Lot 534

40 €
60 €

Michael Kors

Sac / pochette bandoulière en cuir grainé argenté. Usagé.

Lot 535

120 €
160 €

Deux fauteuils et quatre chaises de terrasse / véranda, en métal et osier

Lot 536

80 €
100 €

Peinture

Huile sur toile : "Chemin arboré". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 537

90 €
120 €

Paire d'appliques à deux bras, en bois et métal à tête d'angelot

Lot 538

70 €
90 €

Dupont

Briquet en métal doré. On y joint une bouteille de butane.

Lot 539

80 €
100 €

Château Larcis Ducasse 1973  -  Mise château  -  Trois bouteilles de vin

Saint-Emilion. Grand cru. Baisse de niveau de + 30 mm. Une étiquette très lég. tachée.
Gratiot. Appellation Saint-Emilion contrôlée.

Lot 540

60 €
80 €

Miroir en résine patinée bois et or de style Louis XIV - Hauteur : 98 cm

Lot 541

80 €
100 €

Jules Courtois

Huile sur carton : "Nu de dame". Signée. Dimensions : 100 cm x 70 cm.
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Lot 542

200 €
300 €

Limoges / Bernardeau

Service à dîner et à café "Bilbao". 70 P. : 10 ass. pl., 12 ass. à p., 12 ass. à d., 10 déj.,
12 déj. à moka, 1 caf., 2 pots à l., 2 sucr., 1 soup., 1 lég., 1 sal., 1 plat ov., 2 plats r., 1
plat rect., 1 plat à tarte et 1 sauc.

Lot 543

60 €
80 €

Lot de cinq oeufs presse-papiers en cristal coloré

Lot 544

30 €
40 €

Big Ben

Etui à cigare en bois.

Lot 545

60 €
80 €

Lampe de sol vintage

Lot 546

80 €
120 €

Estampe

"Composition". Numérotée à 75 exemplaires. Signée et datée 72. Dimensions : 45 cm x
71 cm.

Lot 547

100 €
150 €

Irène Duriez

Une plus une statues (moulages) : "Ballerines". Signées. Hauteur : 16 cm.

Lot 548

400 €
500 €

Bijou

Lot divers de bijoux dont certains en or (accidents). Poids total : + 9,4 grammes.

Lot 549

70 €
90 €

Château Laffitte 2000  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Jurançon sec. Cuvée Marine. Vin blanc. E.A.R.L. Château Laffitte. Appellation Jurançon
sec contrôlée.

Lot 550

40 €
60 €

Miroir rond en bois sculpté de style Louis XVI - Diamètre : 57 cm

Lot 551

200 €
300 €

Peinture

Huile sur toile orientaliste. Signée. Dimensions : 90 cm x 60 cm.

Lot 552

100 €
120 €

Un vase couvert en terre vernissée Maroc, et, un vase couvert probablement Chine

Lot 553

60 €
80 €

Trois plus une boules presse-papiers, en cristal coloré

Lot 554

70 €
90 €

Joop ! Jeans

Sac / pochette bandoulière en cuir argenté brillant.

Lot 555

100 €
150 €

Paire de dessertes / bars roulants vintage chromés (oxydés)

Lot 556

180 €
260 €

Plateau ansé en argent 800 millièmes - Poids : 1.180 grammes
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Lot 557

60 €
90 €

Delft

Plat rond blanc et bleu japonais (accident). On y joint un beurrier polychrome "AK"
Diamètre : 30 cm.

Lot 558

200 €
250 €

Bijou

Bague solitaire en or blanc 18 carats et brillant de 0,20 carat. Taille 53. Poids total : + 2
grammes.

Lot 559

200 €
250 €

Lot divers d'alcools : six bouteilles

Cognac des Paysans Charentais. Uniccop. 1 bout. 40° Vol. - Eau de vie Mirabelle Dolfi.
1 bout. 45° Vol.  -  Liqueur Bénédictine. 1 bout. D.O.M. Cinoco. 40° Vol.  -  Liqueur MD
Golden Crown. 1 bout. Mis en bouteille 12/7/50.  -  Scotch Whisky Ballantine's. 1 bout.
Mis en bouteille 27/11/74. 189 cl. 40° Vol.  -  Whisky Ainlie's. 1 bout. Mis en bouteille
5/11/75. 40° Vol.

Lot 560

120 €
150 €

Foscarini

Suspension "Rosone". Manque un globe sur les trois.

Lot 561

120 €
160 €

R. Mels

Huile sur toile : "Portrait de dame" Signée et datée 44. Dimensions : 99 cm x 70 cm.

Lot 562

80 €
100 €

Lot de six assiettes polychromes Imari (accidents), et, deux assiettes polychromes de
Chine (accidents)

Lot 563

80 €
100 €

Lot de cinq presse-papiers en cristal coloré - Formes variées

Lot 564

50 €
70 €

Il Bisonte

Lot de deux pochettes / trousses en cuir rose et rouge dont une neuve avec étiquette.
On y joint un porte-monnaie en cuir noir Mulberry.

Lot 565

80 €
120 €

Table formant table à jeu, en marqueterie

Lot 566

70 €
90 €

Soie peinte extrême-orientale : "Oiseaux branchés" - Signée  -  Dimensions : 142 cm x
42 cm

Lot 567

100 €
140 €

Lampe de style Tiffany à abat-jour aux libellules - Hauteur : 49 cm

Lot 568

120 €
140 €

Bijou

Omega - Lot de cinq montres poignets vintage dont une automatique et une Seamaster
(abîmée). Accidents et manques. A vérifier.

Lot 569

200 €
230 €

Tokaji 1994  -  Quatre bouteilles de vin  -  50 cl

Aszu. Cinq Puttonyos. Vin hongrois. Bouteilles numérotées. St Stephan's Crown.

Lot 570

50 €
70 €

Miroir laqué noir

Lot 571

60 €
80 €

Dessin "Planète Sternberg" - Dimensions : 50 cm x 72 cm
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Lot 572

80 €
120 €

Lot de trois lampes décoratives

Lot 573

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Un plus un presse-papiers sur pied, en cristal coloré. Hauteurs : 13 cm et 19 cm.

Lot 574

70 €
90 €

Delvaux

Lot de deux sacs vintage dont un porté épaule en toile et cuir beige et un en cuir gris
avec toile amovible (manque la lanière). Salis et usagés.

Lot 575

80 €
120 €

Pierre Vandel

Table t.v. roulante, à plateau coulissant et verres fumés.

Lot 576

100 €
130 €

Marie Woff

Huile sur carton : "Stromae". Signée. Accident. Dimensions : 100 cm x 70 cm.

Lot 577

70 €
90 €

Une plus une corbeilles à fruits "trompe-l'oeil", en faïence vernissée

Lot 578

380 €
420 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une opale. Taille 56. Poids total : + 6 grammes.

Lot 579

70 €
90 €

Vieux Château Certan 1981  -  Mise château  -  Une bouteille de vin

Pomerol. Grand vin. B.N. de + 30 mm. Et. lég. abîmée. Et. tachée. Héritière de Mr et
Mme Georges Thienpont. S.C. du Vieux Château Certan. App. Pomerol contr.

Lot 580

400 €
500 €

Vano

Salon moderne en tissu : deux canapés à deux places.

Lot 581

140 €
190 €

E. Alexandre

Huile sur toile : "Paysage". Signée. Dimensions : 100 cm x 100 cm.

Lot 582

120 €
180 €

Paire de flambeaux tripodes de style Empire, à pieds griffes et fût patiné cannelé -
Hauteur : 25 cm

Lot 583

80 €
120 €

Lot de quatre presse-papiers sur pied, en cristal coloré

Lot 584

80 €
100 €

Longchamp

Sac porté main en toile bleue et cuir vernis noir.

Lot 585

60 €
80 €

Petite table de salon dorée de style Louis XVI en stuc - Accident

Lot 586

70 €
100 €

Laque : "Musiciens" - Dimensions : 76 cm x 101 cm
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Lot 587

50 €
60 €

Petit vase "Gouda" polychrome monté en lampe - Hauteur : 23 cm

Lot 588

70 €
90 €

Dupont

Briquet en métal doré et laque de chine noire. Monogrammé R.L.

Lot 589

150 €
180 €

Arbois 1989  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles de vin -  62 cl

Vin jaune de longue garde. Vieilli lentement dans les caves Montfort. La plus grande
réserve mondiale de Vin jaune. B.N. de + 10 mm pour 1 bout. et de + 7 mm pour 2 bout.
Et. très lég. abîmées. Henri Maire. App. Arbois contr.

Lot 590

150 €
200 €

Petit bureau de dame / bonheur du jour du XIXème siècle en bois poli et filets de laiton

Lot 591

70 €
90 €

Pochoir : "Danse I" - Intitulé et signé  -  Dimensions : 26 cm x 18 cm

Lot 592

80 €
100 €

Meissen

Paire d'assiettes chantournées en porcelaine à fin décor aux oiseaux polychromes et or.
Marque en bleu. Un éclat. Diamètre : 21 cm.

Lot 593

60 €
80 €

Lot de sept petits presse-papiers en cristal dont millefiori

Lot 594

60 €
80 €

Longchamp

Lot de deux sacs "Le Pliage" en toile mauve et brune et cuir cognac. Usés aux coins. On
y joint un sac dans le même esprit.

Lot 595

140 €
180 €

Miroir de style baroque en bois doré - Hauteur : 133 cm

Lot 596

60 €
80 €

Lithographie

"Composition". Numérotée à 100 exemplaires. Signée. Dimensions : 26 cm x 18 cm.

Lot 597

100 €
150 €

Villeroy & Boch

Lot de plats, sous-plats, tasses, planches à découper "Acapulco". Accidents.

Lot 598

180 €
220 €

Bijou

Bague "marquise" en or jaune 14 carats sertie d'une turquoise. Taille 56. Poids total : +
3,8 grammes.

Lot 599

60 €
80 €

Château Puy-Blanquet 1995  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Saint-Emilion grand cru. Jacquet. Appellation Saint-Emilion grand cru contrôlée.

Lot 600

170 €
200 €

Miroir ovale du XIXème siècle en stuc doré - Accident  -  Hauteur : 145 cm

Lot 601

80 €
100 €

Marcel de Lincé

Huile sur toile : "Porto, Ribeira, Portugal". Située. Signée. Un saut de matière.
Dimensions : 39 cm x 32 cm.
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Lot 602

100 €
150 €

Venise

Un vase mouchoir bleu, et, deux vide-poches filigranés.

Lot 603

80 €
100 €

Lot divers de cristaux dont Val Saint-Lambert

Presse-papiers / statue animalière, pyramides, ...

Lot 604

200 €
250 €

Woodlook

Lot de deux paires de lunettes à montures en bois et métal doré. Verres non correcteurs.

Lot 605

130 €
180 €

Scriban de pente à hauts pieds tournés, sculpté aux paniers fleuris - Pays de Herve,
époque Louis XVI  -  Longueur : 91 cm

Lot 606

60 €
80 €

Victor Vasarely

Deux chromos encadrées.

Lot 607

180 €
250 €

Val Saint-Lambert

Service à verres sur jambe en cristal à côtes plates. 43 verres : 10 coupes à ch. (1 acc.),
7 verres à vin r., 8 verres à vin bl., 9 verres à eau, 5 verres à porto et 4 verres à liq.

Lot 608

120 €
140 €

Bijou

Lot de 5 paires de boucles d'oreilles dont 3 en or jaune et or blanc 18 carats et 2 en or
jaune et or blanc 14 carats ; serties de pierres diverses. Poids total du 18 carats : + 1,9
gramme. Poids total du 14 carats : + 3,9 grammes.

Lot 609

60 €
80 €

Château Chalon 1995  -  Deux bouteilles de vin  -  62 cl

Vin du Jura. Philippe Bouvret. Appellation d'origine contrôlée.

Lot 610

140 €
200 €

Miroir doré de style Louis XIV - Hauteur : 176 cm

Lot 611

50 €
80 €

Chromo : "Tartares aux chevaux" - Encadrée

Lot 612

120 €
160 €

Six saints du XIXème siècle en porcelaine polychrome Vieux-Bruxelles (accidents) et
crucifix dont Sainte Elisabeth, Saint Antoine

Lot 613

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de six presse-papiers en cristal clair.

Lot 614

120 €
140 €

Arthur et Aston

Un sac de voyage et un beauty-case, en cuir cognac. Usagés et usés aux coins.

Lot 615

200 €
250 €

Miroir décoratif patiné et doré, à décor à l'amour - Hauteur : 183 cm

Lot 616

100 €
130 €

F. de Wit / Plaeschendaele

Ancienne gravure colorée du XVIIème siècle. Dimensions : 47 cm x 57 cm.
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Lot 617

100 €
150 €

Africana

Fétiche Yaka. Hauteur : 38 cm.

Lot 618

220 €
260 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie d'un pavé de brillants (manque un brillant).
Taille 55. Poids total : + 2,7 grammes.

Lot 619

200 €
220 €

I.R.S. / I.R.S. Team / I.R.S. All Watcher  -  Edition du Lombard

25 bandes bessinées I.R.S. : du 0 au 24. 4 bandes dessinées I.R.S. Team : du 1 au 4. 7
bandes dessinées I.R.S. All Watcher : du 1 au 7.

Lot 620

120 €
140 €

Matteo Grassi / Cantilever

Série de quatre fauteuils "MG5" à châssis tubulaire chromé et cuir blanc.

Lot 621

20 €
40 €

Julien Demarteau

Huile sur aggloméré : "Les graminées". Signée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 622

100 €
150 €

Ancien violon et archet - En coffret

Lot 623

30 €
40 €

Petit vase en cristal clair de bonbons multicolores étirés - Hauteur : 11,5 cm

Lot 624

140 €
160 €

Saint Laurent

Paire de lunettes de soleil. Avec étui en cuir noir.

Lot 625

90 €
140 €

Arper / Lievore Arltherr Molina

Fauteuil de bureau "Kinesit" réglable, à roulettes.

Lot 626

80 €
100 €

Pierre Paulus

Eau-forte : "Maternité". Intitulée. Signée. Dimensions : 40 cm x 50 cm.

Lot 627

80 €
100 €

Une grande lampe de mineur, et, un vase 1900 Art Nouveau avec son verre - Hauteur :
30 cm

Lot 628

240 €
260 €

Bijou

Broche barrette en or jaune et or blanc 18 carats sertie de diamants taille ancienne.
Longueur : 5,5 cm. Poids total : + 4,1 grammes.

Lot 629

100 €
120 €

Borge's  -  Récolte 1931  -  Une bouteille

Porto. Rubis - doux. Premier cru. Elevé en fût. Et. très lég. abîmée. Et. tachée.
Sociedade dos vinhos Borges & Irmao s.a.r.l.

Lot 630

80 €
100 €

Meuble vintage, à deux portes coulissantes et pieds inox

Lot 631

60 €
90 €

Blondel la Rougery

Estampe : "Vue du centre de Paris à vol d'oiseau". Datée 1958. Dimensions : 63 cm x
103 cm.
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Lot 632

120 €
150 €

Africana

Lot de trois masques en bois dont un Dan.

Lot 633

60 €
80 €

Un plus un encriers, en verre et cristal dont un à fond millefiori

Lot 634

70 €
90 €

Must de Cartier

Carré en soie.

Lot 635

200 €
300 €

Bar vintage et ses deux tabourets laqués noirs et dorés et similis noirs - Longueur : 121
cm

Lot 636

600 €
700 €

Tom Wesselman

Estampe : "Nu de dame". Dimensions : 65 cm x 97 cm.

Lot 637

90 €
110 €

Lot divers de cristaux clairs et un teinté dont Val Saint-Lambert, coupe Daum,
pose-couverts moulés en verre, ... - Accident

Lot 638

800 €
1000 €

Bijou

Bague en or jaune 14 carats sertie d'un pierre dans un cabochon de cristal entouré d'un
rang de brillants. Prix neuf magasin : 1.590 ¤. Taille 58. Poids total : + 8 grammes.

Lot 639

50 €
70 €

Château Laffitte 2001  -  Mise château  -  Quatre bouteilles de vin

Jurançon sec. Cuvée Marine. Vin blanc. E.A.R.L. Château Laffitte. Appellation Jurançon
sec contrôlée.

Lot 640

120 €
150 €

Un plus un chevets, en acajou dont un à quatre tiroirs et un à trois tiroirs

Lot 641

80 €
130 €

André Slama

Huile sur toile : "Drop in". Intitulée. Signée. Un petit accident. Dimensions : 67 cm x 87
cm.

Lot 642

50 €
60 €

Ancien siphon "Sparklets"

Lot 643

50 €
60 €

Lot de trois presse-papiers en cristal dont un sablé et deux multicolores

Lot 644

50 €
70 €

Essentiel

Petit sac "bijoux" porté épaule ou bandoulière.

Lot 645

120 €
160 €

Deux meubles vintage en placage teck

Lot 646

60 €
80 €

Jos Dewil

Huile sur toile : "Temps sombre, Ardennes". Située. Signée. Dimensions : 30 cm x 40
cm.
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Lot 647

90 €
120 €

Paire de sculptures formant serre-livres, en bronze : "Ours brun" - Hauteur : 22 cm

Lot 648

70 €
90 €

Bijou

Pontiac - Montre poignet en acier bicolore, à mouvement à quartz.

Lot 649

80 €
100 €

Château Chalon 1988  -  Mise d'origine  -  Trois bouteilles de vin -  62 cl

Vin jaune de longue garde. Réserve Catherine de Rye. La plus grandde réserve origine
du Vin jaune. B.N. de + 15 mm pour 1 bout. et de + 10 mm pour 2 bout. Henri Maire.
App. Château Chalon contr.

Lot 650

60 €
70 €

Deux tabourets à vis

Lot 651

140 €
180 €

J. Heymans Junior

Huile sur toile : "Paysage animé enneigé au clair de lune". Signée. Dimensions : 32 cm x
55 cm.

Lot 652

100 €
130 €

Lot divers de statues dont nus de dame

Lot 653

50 €
60 €

Petit presse-papiers en cristal à fond bleu et signe du bélier en sulfure - Diamètre : 7 cm

Lot 654

70 €
90 €

Must de Cartier

Carré en soie. Taché.

Lot 655

70 €
90 €

Fauteuil Voltaire d'enfant

Lot 656

60 €
80 €

E. Laporte

Huile sur toile : "Pêcheurs à la barque". Signée. Dimensions : 60 cm x 46 cm.

Lot 657

130 €
180 €

Service à verres sur jambe en cristal à coupe guillochée

37 verres : 6 verres à vin r. (3 avec égrenures), 11 verres à vin bl. et 20 verres à eau.

Lot 658

420 €
460 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats formant boucle de ceinture, sertie d'un brillant de + 0,70
carat et d'un rang de 4 petits brillants. Taille 55-56. Poids total : + 6,1 grammes.

Lot 659

100 €
120 €

Château Vieux Taillefer 1986  -  Mise château  -  Six bouteilles de vin

Pomerol. Baisse de niveau de + 30 mm. Etiquettes tachées. R. Fontanaud. Appellation
Pomerol contrôlée.

Lot 660

100 €
130 €

Bureau vintage en placage, à une porte et trois tiroirs - Dimensions : 120 cm x 60 cm

Lot 661

120 €
160 €

Peinture

Huile sur toile : "Pêcheur à la barque, environs de Maaseik le soir". Ancienne étiquette
au dos. Signée. Dimensions : 25 cm x 46 cm.
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Lot 662

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Cinq verres à liqueur Art déco à coupe doublée et côtes plates. Un éclat.

Lot 663

120 €
160 €

Val Saint-Lambert / Hubert Fouarge

Grande coupe / milieu de table en cristal doublé et taillé vert. Petit éclat. Diamètre : 38
cm.

Lot 664

100 €
120 €

Longchamp

Sac bandoulière en tissu et cuir brun. Griffé.

Lot 665

50 €
60 €

Miroir rond vintage en rotin - Accident  -  Diamètre : 72 cm

Lot 666

100 €
150 €

Armand Rassenfosse

Probablement dessin : "Nu de dame". Signé et daté 1916. Dimensions : 42 cm x 29 cm.

Lot 667

70 €
90 €

Six plus six verres à liqueur à coupe doublée dont six "mauve" et six "vert"

Lot 668

160 €
180 €

Bijou

Broche ornée d'un camée à décor d'un char mythologique. Cerclage en or jaune.
Longueur : 4 cm.

Lot 669

180 €
200 €

Largo Winch / Edition Dupuis

Lot de 29 bandes dessinées : du 1 au 24. Les numéros 19, 21, 22, 23 et 24 : deux fois
chaque numéro (un simple et un documenté). Editions originales excepté du 1 à 8.

Lot 670

80 €
100 €

Rocking-chair vintage en rotin

Lot 671

80 €
100 €

Jean Dols

Eau-forte : "L'annonce faite à Marie". Intitulée. Signée. Dimensions : 28 cm x 40 cm.

Lot 672

100 €
140 €

Val Saint-Lambert

Dix-huit gobelets en cristal. Hauteur : 13,5 cm.

Lot 673

220 €
280 €

Val Saint-Lambert

Deux paires de flambeaux "Galatée" en cristal clair. Hauteur : 12,5 cm.

Lot 674

70 €
90 €

Delvaux

Pochette en cuir grainé gris.

Lot 675

120 €
170 €

Série de quatre chaises sculptées et dorées de style Louis XVI

Lot 676

80 €
100 €

Jean Dols

Eau-forte : "Leda". Intitulée. Signée. Tachée. Dimensions : 30 cm x 40 cm.
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Lot 677

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Six plus six (cinq + un) verres "ballon" à cognac. en cristal

Lot 678

300 €
400 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue (prob. saphir) entourée de brillants.
Taille 56. Poids total : + 9 grammes.

Lot 679

60 €
70 €

Tokaji 1983  -  Deux bouteilles de vin  -  50 cl

Aszu. 6 puttonyos. Vin hongrois. Bouteilles numérotées. Baisse de niveau de + 10 mm.
Etiquettes très légèrement tachées.

Lot 680

150 €
200 €

Encoignure chinoise en laque rouge polychrome et galbée, à deux portes et trois
tablettes

Lot 681

80 €
100 €

Delorge et Courtoy

Deux huiles : "Impasse" et "Rivière". Signées. Dimensions : 40 cm x 30 cm et 30 cm x 40
cm.

Lot 682

120 €
150 €

Val Saint-Lambert

Six verres "Yale" à coupe doublée verte, et, douze verres à vin blanc "Yale" incolores.

Lot 683

70 €
90 €

Une plus une boules presse-papiers, en cristal clair taillé dont une aux pensées -
Diamètre : 9 cm

Lot 684

180 €
220 €

Delvaux

Sac vintage en cuir brun. Modèle "Madame". Usagé.

Lot 685

90 €
120 €

Paire de fauteuils de bureau vintage en simili et chrome

Lot 686

60 €
80 €

Armand Rassenfosse

Lithographie : "Hiercheuse". Monogrammée. Dimensions : 26 cm x 20 cm.

Lot 687

250 €
300 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres "Prince de Galles" en cristal. 47 verres : 3 flûtes à ch., 4 verres
à vin r., 16 verres à vin bl. incolores, 9 verres à vin bl. à coupe doublée verte urane, 4
verres à eau (1 acc.) et 11 verres à porto.

Lot 688

280 €
320 €

Bijou

Un collier en or jaune 18 carats et perles, une bague en or jaune 18 carats sertie d'un
brillant et d'émaux (manque). Poids total : + 11,9 grammes.

Lot 689

70 €
90 €

Lot d'alcools et divers : sept bouteilles

Rhum Saint-James. 2 bout. 44° Vol. - Whisky Johnnie Walker. 12 ans d'âge. 1 bout. 40°
Vol.  -  Byrrh. Vin de liqueur. 1 bout. Baisse de niveau. Violet Frères.  -  Cinzano Bianco.
1 bout. 97 cl.  -  Picon. 1 bout. 1 litre.  -  Pineau des Charentes F. Dubois. 1 bout. 17°
Vol.

Lot 690

80 €
100 €

Fauteuil de bureau pivotant en cuir et chrome

Lot 691

100 €
150 €

Félicien Rops

Deux héliogravures : "Le vol et la prostitution dominent le monde" et "Peuple".
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Lot 692

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Huit verres à vin blanc "Prince de Galles" à coupe doublée verte urane. Hauteur : 12,2
cm.

Lot 693

50 €
70 €

Un plus un presse-papiers, en cristal à facettes et multicolore - Hauteur : 10,5 cm

Lot 694

100 €
120 €

Prada

Paire de lunettes de soleil. Avec étui.

Lot 695

50 €
60 €

Table bout de canapé en laque - Accident

Lot 696

30 €
40 €

Peinture

Huile sur unalit : "Composition, Beethoven". Monogrammée. Dimensions : 40 cm x 30
cm.

Lot 697

80 €
100 €

Six long drink / gobelets à whisky et six gobelets, en cristal taillé

Lot 698

750 €
800 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie de deux brillants centraux entourés d'un rang de
brillants Taille 56. Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 699

220 €
250 €

XIII / XIII Mystery / Editions Dargaud

31 bandes des. de XIII : du 1 au 29 dont deux fois le n° 20 (couvertures différentes), et,
14 bandes des. de XIII Mystery : du 1 au 14. On y joint la bande des. numéro 1 de XIII
Trilogy.

Lot 700

60 €
80 €

Fauteuil vintage Voltaire

Lot 701

80 €
100 €

Charles Houssard

Huile sur toile : "L'automne, Stavelot". Intitulée et située. Signée. Dimensions : 38 cm x
46 cm.

Lot 702

150 €
250 €

Beau lot d'embouchoirs en bois - Dix-sept paires  -  Taille 43

Lot 703

70 €
100 €

Lot de cinq boules presse-papiers en cristal multicolore

Lot 704

120 €
140 €

Longchamp

Petit sac porté épaule en tissu brodé et cuir. Manque deux cabochons décoratifs sur
l'anse.

Lot 705

60 €
70 €

Chaise d'enfant en bois courbé et cannage de style Thonet

Lot 706

80 €
120 €

Alfred Martin

Huile sur panneau : "Village de Grupont". Signée. Dimensions : 36 cm x 46 cm.
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Lot 707

200 €
300 €

Chine

Paire de potiches balustres couvertes en porcelaine blanche et bleue. Hauteur : 57 cm.

Lot 708

800 €
1000 €

Bijou

Chaîne et pendentif en or jaune 18 carats. Pendentif en forme de croix serti de pierres
rouges (prob. rubis) et de diamants calibrés. Poids total : + 12,5 grammes.

Lot 709

350 €
380 €

Corton Charlemagne 1995  -  Mise d'orignine  -  Trois bouteilles vin

Domaine Les Vermots. Vin blanc. B.N. de + 10 mm. 1 ét. lég. abîmée. 1 ét. très lég.
abîmée. Et. tachées. B. Deschamps-Gordo. App. contr.

Lot 710

90 €
130 €

Console d'époque Empire en acajou et tablette en marbre blanc, à pieds griffes -
Longueur : 100 cm

Lot 711

80 €
100 €

Salvador Dali

Estampe. Signée dans le décor. Dimensions : 30 cm x 23 cm.

Lot 712

150 €
200 €

Paire de sculptures en bronze à deux patines : "Couple d'enfants", sur base en marbre -
Hauteur : 36 cm

Lot 713

60 €
90 €

Lot de quatre boules presse-papiers multicolores dont une du Val Saint-Lambert et une
Caithness

Lot 714

100 €
120 €

Prada

Paire de lunettes de soleil. Avec étui.

Lot 715

80 €
100 €

Fauteuil de régisseur tubulaire chromé et cuir - Oxydation

Lot 716

80 €
100 €

Joseph Bisschops

Huile sur unalit : "Marché oriental". Signée. Dimensions : 25 cm x 34 cm.

Lot 717

100 €
150 €

Royal Albert / Bone China

Service à goûter en faïence anglaise à décor aux mois de l'année. Manque la tasse
"avril", celle de "septembre" abîmée. 22 P. : 12 assiettes à dessert et 10 déjeuners.

Lot 718

400 €
500 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie de deux pierres bleues (prob. saphirs) et d'un rang de
5 petits brillants Taille 60. Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 719

220 €
250 €

Blake et Mortimer / Edgar P. Jacobs

Lot de 38 bandes dessinées. Editions Blake et Mortimer. On y joint divers livres ainsi que
la bande des. Rayon "U".

Lot 720

80 €
100 €

Suspension réglable à globe opalin

Lot 721

80 €
100 €

Henri Bale

Dessin : "Nu de dame". Signé. Dimensions : 26 cm x 21 cm.
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Lot 722

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Partie de service à verres. 18 verres : 4 verres à vin bl., 3 verres à eau, 5 verres à porto
et 6 verres à liq.

Lot 723

80 €
100 €

Lot de quatre petits presse-papiers en cristal clair dont Val Saint-Lambert : "Visages
d'animaux" et un à facettes

Lot 724

100 €
120 €

Delvaux

Sac bandoulière vintage en cuir crème.

Lot 725

120 €
160 €

Console de style Empire en bois poli, laitons et bronzes - Longueur : 95 cm

Lot 726

100 €
120 €

Lot de sept gravures et lithographies : "Vues de Choquier et environs"

Lot 727

150 €
200 €

Herend / Hongrie

Fine partie de service à dîner en porcelaine à bord chantourné imitant la vannerie, à fin
décor aux fruits polychromes et liseret or. 24 P. : 9 ass. pl., 6 ass. à p. et 9 ass. à entr.

Lot 728

320 €
360 €

Bijou

Longines - Montre poignet extra plate, à mouv. mécanique. Boîtier en plaqué or. Bracelet
en cuir.

Lot 729

650 €
750 €

Cognac J. & F. Martell

Very Old. Pale. Baisse de niveau de + 40 mm. Etiquette légrement abîmée

Lot 730

150 €
200 €

Commode à face et côtés galbés de style Louis XV, en marqueterie, à trois tiroirs -
Longueur : 83 cm

Lot 731

30 €
50 €

Peinture

Huile sur toile : "Paysage animé". Signée. Dimensions : 37 cm x 46 cm.

Lot 732

180 €
240 €

Grande paire de lampes en terre vernissée blanche et or aux personnages asiatiques -
Hauteur : 83 cm

Lot 733

50 €
70 €

Val Saint-Lambert

Boule presse-papiers en cristal bullé. Hauteur : 7,5 cm.

Lot 734

70 €
90 €

Lot de cinq foulards dont Pierre Cardin, Balmain, Givenchy - On y joint une paire de
gants en cuir noir (taille M)

Lot 735

60 €
70 €

Cousette du XIXème siècle en acajou, à pieds tournés

Lot 736

80 €
100 €

Léon Danchin

Lithographie : "Deux têtes de chevaux". Signée. Dimensions : 30 cm x 46 cm.
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Lot 737

90 €
120 €

Delmas

Lampe à poser vintage chromée et laquée crème. Hauteur : 55 cm.

Lot 738

400 €
420 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie d'une opale. Taille 55-56. Poids total : + 7,6
grammes.

Lot 739

60 €
80 €

Lot de vins divers : deux bouteilles

Châteauneuf du Pape 1979. MO. 1 bout. Et. lég. tachée. Société Civle du Domaine de
Valori. App. Châteaunf-du-Pape contr. - Château Franc Petit Figeac 1981. Saint-Emilion.
MC. 1 bout. Légère baisse de niveau. Et. tachée. Gilbert Dumon. App. Saint-Emilion
contr.

Lot 740

80 €
100 €

Haute sellette en bois doré de style Louis XVI

Lot 741

90 €
120 €

Burlens

Huile sur panneau : "Marché au port". Signée et datée 1905. Dimensions : 23 cm x 32
cm.

Lot 742

200 €
400 €

Importante collection de voitures échelle 1/18 de diverses marques - + 80 pièces

Lot 743

70 €
90 €

Val Saint-Lambert

Lot de trois presse-papiers à décor multicolore.

Lot 744

80 €
100 €

Love Moschino

Sac / pochette bandoulière en cuir grainé rouge.

Lot 745

70 €
90 €

Table roulante / bout de canapé vintage chromée et verres fumés - Dimensions : 55 cm
x 55 cm

Lot 746

120 €
160 €

Félicien Rops

Lot de trois pièces dont un vernis mou et pointe sèche et deux hélios.

Lot 747

120 €
160 €

Lot de figurines anglaises en plomb peint : "Défilé écossais" - Sous vitrine

Lot 748

340 €
380 €

Bijou

Tour de cou en or jaune 18 carats serti d'un brillant de + 0,07 carat. Poids total : + 4,9
grammes.

Lot 749

110 €
130 €

Arbois 1989  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin  -  62 cl

Vin jaune de longue garde. Vieilli lentement dans les caves Montfort. La plus grande
réserve mondiale de Vin jaune. B.N. de + 7 mm pour 1 bout. 1 ét. lég. abîmée. 1 ét. très
lég. abîmée. Henri Maire. App. Arbois contr.

Lot 750

150 €
200 €

Console de style Empire en loupe, bronzes et tablette en marbre vert - Longueur : 106
cm

Lot 751

200 €
250 €

Boch Frères Keramis

Paire de grands plats ronds en faïence à décor bleu Delft. Diamètre : 62 cm.
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Lot 752

80 €
100 €

Rosenthal / Versace

Plat rond en porcelaine polychrome "Primavera". En boîte. Diamètre : 33 cm.

Lot 753

80 €
100 €

Rosenthal / Versace

Plat rond en porcelaine polychrome "Le jardin de Versace". En boîte. Diamètre : 33 cm.

Lot 754

80 €
100 €

Essentiel

Sac porté épaule en synthétique multicolore tressé.

Lot 755

70 €
90 €

Mannequin de vitrine sur pied inox

Lot 756

60 €
70 €

Jos Couture

Huile sur toile collée sur panneau : "Dame au piano". Signée. Dimensions : 22 cm x 20
cm.

Lot 757

80 €
100 €

Rosenthal / Versace

Plat rond en porcelaine polychrome "Wild Floralia". En boîte. Diamètre : 33 cm.

Lot 758

400 €
500 €

Bijou

Bague "fleur" en or blanc 18 carats sertie de brillants. Anneau à ressouder". Poids total :
+ 7,4 grammes.

Lot 759

60 €
80 €

Tokaji 1988  -  Deux bouteilles de vin  -  50 cl

Aszu. 4 puttonyos. Vin hongrois. Mis en bouteille au Château Kincsem. Martin de
Kincsem.

Lot 760

70 €
90 €

Fétiche africain en bois sculpté et patiné - Hauteur : 88 cm

Lot 761

70 €
90 €

G. Vandercammen

Huile sur panneau : "Vue enneigée". Signée. Dimensions : 23 cm x 32 cm.

Lot 762

100 €
120 €

Lampe en faïence blanche Tommaso

Lot 763

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Presse-papiers en cristal à fond bleu et décor du portrait de profil du Roi Baudouin en
sulfure. Tiré à 500 exemplaires. Diamètre : 9 cm.

Lot 764

120 €
160 €

Paule Ka

Sac porté épaule en cuir noir et brun. Modèle "223SH".

Lot 765

60 €
80 €

Lampadaire vintage en aluminium

Lot 766

200 €
300 €

Ancienne peinture

Huile sur panneau : "Vierge à l'Enfant". Dimensions : 40 cm x 28 cm.
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Lot 767

180 €
220 €

Dimitri Omersa

Âne formant pose-pied, en cuir. Manque la queue. Longueur : 65 cm.

Lot 768

180 €
200 €

Bijou

Pendentif en or blanc 18 carats (ou platine) serti d'un diamant taille rose et de petits
brillants. Poids total : + 1,1 gramme.

Lot 769

270 €
300 €

Deux lots divers de bandes dessinées

23 volumes de Lucky Luke (1 à 23), 11 bandes des. de Lucky Luke (1 à 11) et 5 bandes
des. de Kid Lucky (1 à 5). On y joint divers livres ainsi que 2 bandes des. : "Wanted
Lucky Luke" et "L'homme qui tua Lucky Luke"

Lot 770

100 €
150 €

Petit bureau vintage à caissons, en placage de teck - Dimensions : 120 cm x 55 cm

Lot 771

80 €
100 €

Ancienne peinture

Huile sur toile : "Christ en croix". Dimensions : 52 cm x 29 cm.

Lot 772

100 €
150 €

Sculpture en plâtre à patine bronze verte : "Nu académique d'homme" - Egrenure à une
oreille  -  Hauteur : 98 cm

Lot 773

50 €
70 €

Série de trois suspensions contemporaines

Lot 774

140 €
160 €

Longchamp

Mini sac porté main en fourrure et cuir noir. Edition limitée.

Lot 775

180 €
250 €

Paire de consoles demi-lunes formant tables à jeu, à pieds gaines ; en bois poli / vernis
et filets de laiton - Diamètre : 80 cm

Lot 776

70 €
100 €

E. Toussaint

Huile sur panneau : "Château arboré en automne". Signée. Dimensions : 27 cm x 34 cm.

Lot 777

120 €
140 €

Une lampe en opalin de Ferro à Murano, et, une lampe Franklin Mint / Louis Nichole

Lot 778

500 €
600 €

Bijou

Bague en or jaune et or blanc 18 carats, émail et brillants. Taille 52. Poids total : + 7,6
grammes.

Lot 779

60 €
80 €

Château Chalon 1988  -  Mise d'origine  -  Deux bouteilles de vin -  62 cl

Vin jaune de longue garde. Réserve Catherine de Rye. La plus grandde réserve origine
du Vin jaune. B.N. de + 10 mm. Henri Maire. App. Château Chalon contr.

Lot 780

60 €
80 €

Paire de fauteuils cabriolets rechampis de style Louis XVI

Lot 781

60 €
90 €

Peinture

Huile sur toile : "Pente ensoleillée". Signée et datée 1929. Dimensions : 32 cm x 24 cm.
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Lot 782

80 €
120 €

Guitare électrique Peavey Raptor Plus

Lot 783

120 €
150 €

Guitare sèche Oscar Schmidt / Washburn

Lot 784

70 €
90 €

Mayerline

Une plus écharpes, en laine.

Lot 785

120 €
180 €

Quatre fauteuils en skaï brun, à roulettes

Lot 786

60 €
80 €

A. Duval

Huile sur carton : "Chaumière sous la neige". Signée. Dimensions : 22 cm x 27 cm.

Lot 787

70 €
100 €

Paul Sersté

Sculpture en terre cuite peinte : "Asiatique au chapeau". Signée. Pied recollé. Hauteur :
68 cm.

Lot 788

250 €
300 €

Bijou

Lot de 3 pendentifs en or jaune 18 carats dont un à décor religieux avec émail (gravure
personnalisée à l'arrière), un à décor d'un n° 13 serti de pierres rouges et de petits
brillants, et, un à décor d'un n° 13 orné de perles fines et serti de petits brillants. Poids
total : + 6,6 grammes.

Lot 789

160 €
190 €

Saussignac 1995  -  Mise domaine  -  Neuf bouteilles de vin

Domaine du Cantonnet. Vin blanc. Cuvée Cécile. Etiquettes tachées. Vignobles Pigal.
Appellation Saussignac contrôlée.

Lot 790

100 €
150 €

Vitrine argentière galbée de style français en bois et laiton

Lot 791

60 €
80 €

Roland Delattre

Gravure colorée : "Il faut qu'ils vivent". Signée. Dimensions : 49 cm x 32 cm.

Lot 792

80 €
100 €

Lampe "Hollywood Regency" dorée et imitation laque - Hauteur : 74 cm

Lot 793

30 €
40 €

Baccarat

Presse-papiers en cristal à fond bleu et décor en sulfure O.R.T.F. Vers 1960. Signé.

Lot 794

150 €
200 €

Façonnable

Une plus une vestes, en laine et empiècements de cuir. Taille XL.

Lot 795

100 €
180 €

Meuble t.v. chinois laqué noir, polychrome et or ; à décor en relief

Lot 796

30 €
40 €

Léon Claessens

Aquarelle : "Voiliers et pêcheurs". Signée et datée 1950. Dimensions : 42 cm x 36 cm.
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Lot 797

150 €
180 €

Une paire de lampes de bureau anglaises à coupole opaline blanche, et, une lampe de
bureau à coupole opaline verte

Lot 798

1000 €
1200 €

Bijou

Tour de cou rigide et pendentif, en or jaune 18 carats orné d'une perle (avec certificat de
Chez Krista et Gretry Vandevelde). On y joint un pendentif en or jaune 18 carats orné
d'une perle et serti de brillants (avec certificat de Chez Dessiter). Poids total : + 20,9
grammes.

Lot 799

60 €
80 €

Domaine de Grange Neuve 2000  -  Mise domaine  -  Trois bouteilles de vin

Monbazillac. Vin blanc. B.N. de + 10 mm. Et. très lég. tachées. Castaing et Fils. S.C.E.A.
de Grange Neuve. App. Monbazillac contr.

Lot 800

150 €
200 €

Table de salle à manger vintage dans le goût de Borsani, à deux pieds tripodes chromés
et tablette en verre fumé - Diamètre : 188 cm

Lot 801

30 €
50 €

Philippe Waxweiler

Estampe : "Liège, hier et aujourd'hui". Dédicacée. Signée et datée. Dimensions : 27 cm x
38 cm.

Lot 802

100 €
150 €

Lot de quatre lampes de fiacre en laiton à l'aigle impérial

Lot 803

80 €
100 €

Cristallerie d'Albret / Gilbert Poillerat

Presse-papiers en cristal doublé bleu et portrait en sulfure d'Albert Schweitzer. En boîte.
Diamètre : 7,5 cm.

Lot 804

100 €
150 €

Tringle de vêtements d'homme de diverses marques dont Trussardi, Jeans Façonnable,
Jeans Versace, Giorgio Armani, Van Laack, Iceberg, ... - Pantalons, chemises, pulls et
vestes principalement L et XL

Lot 805

1000 €
1400 €

Ensemble bureau - bibliothèque, en placage et bronzes dorés de style français Régence,
à riche décor

Lot 806

80 €
100 €

Peinture

Huile sur unalit : "Rivière wallonne, été". Dimensions : 30 cm x 40 cm.

Lot 807

90 €
110 €

Lampe "Hollywood Regency" en laiton et métal - Hauteur : 56 cm

Lot 808

140 €
160 €

Bijou

Yves Saint Laurent - Collier vintage en métal doré.

Lot 809

100 €
120 €

Lot de vins divers : cinq bouteilles

Château Cos Labory 1952. Saint-Estèphe Médoc. 1 bout. B.N. de + 50 mm. Et. tachée.
App. Saint-Estèphe contr. - Château de Taillan 1979. Haut-Médoc. MC. 3 bout. B.N. Et.
tachées. Henri-François Cruse. App. Haut-Médoc contr.  -  Réserve de Puyfond Coteaux
de l'Hérault. MB. 1 bout. B.N. de + 60 mm. Et. tachée. H. Grafé-Lecocq & Fils.

Lot 810

80 €
120 €

Table basse de salon "Hollywood Regency" en laiton, plexi et verres - Dimensions : 120
cm x 60 cm

Lot 811

70 €
90 €

Une aquarelle et une peinture

Aquarelle : "Paquebot", et, huile : "Mer du Nord". Signées.
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Lot 812

70 €
100 €

Un plus un anciens seaux à cachet en cire Art Nouveau, en bronze

Lot 813

60 €
80 €

Lot de trois boules presse-papiers dont une intercalaire / paillette d'or

Lot 814

120 €
160 €

Standard de Liège

Lot divers de vêtements : vareuses, polos, trainings, sac à dos, ...

Lot 815

180 €
240 €

Ancienne table de ferme / couvent - On y joint quatre chaises à fond paillé  -  Longueur :
227 cm

Lot 816

30 €
40 €

Chine

Bas-relief : "Dignitaire". Dimensions : 40 cm x 30 cm.

Lot 817

90 €
120 €

Lot d'une boîte et trois flacons du XIXème siècle, en cristal et laiton - Accidents à
certains cols  -  Un bouchon collé

Lot 818

140 €
160 €

Bijou

Yves Saint Laurent - Paire de boucles d'oreilles en forme de fleur, en métal.

Lot 819

160 €
180 €

Lot divers de bandes dessinées

6 volumes de Gil Jourdan : 1 à 6, 7 bandes des. de Dantès, 13 bandes des. de Seuls (1
à 13), et, 5 volumes de Johan et Pirlouit (1 à 5).

Lot 820

100 €
150 €

Miroir ovale doré de style Louis XIV - Hauteur : 97 cm

Lot 821

60 €
90 €

Léon Danchin

Lithographie : "Chien". Signée. Dimensions : 39 cm x 28 cm.

Lot 822

120 €
180 €

Marklin

Avion "19801 Junkers". En boîte.

Lot 823

30 €
50 €

Yves Saint Laurent

Grand flacon d'eau de toilette "Y" (32 oz). Boîte en carton (accident).

Lot 824

130 €
150 €

Ancienne poupée Ratti - 1960

Lot 825

100 €
160 €

Ancien portemanteau / parapluie de hall en fonte, imitation bambou - Manque le miroir et
un crochet  -  Accidenté

Lot 826

180 €
260 €

H.J. Pauwels

Huile sur toile : "Vue portuaire". Signée. Dimensions : 80 cm x 126 cm.
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Lot 827

30 €
40 €

Un globe en verre soufflé plus socle, un saint en biscuit, et, un pique-cierge en bronze

Lot 828

320 €
340 €

Pièce d'un dollar de 1853 en or jaune, montée en pendentif - Cerclage en or jaune
dix-huit carats  -  Poids total : + 5,4 grammes

Lot 829

60 €
80 €

Une plus une lampes, en verre églomisé rouge marbre et japonisante

Lot 830

200 €
250 €

Table bureau anglaise du XIXème siècle double face, en acajou, à pieds cannelés et
tablette garnie d'un cuir - Dimensions : 122 cm x 83 cm

Lot 831

80 €
120 €

L. Alexandre

Huile sur toile : "Chasseur à l'antilope". Signée. Accident. Dimensions : 70 cm x 99 cm.

Lot 832

50 €
70 €

Bas-relief décoratif en bois sculpté : "Chapiteau" - Hauteur : 35 cm

Lot 833

60 €
80 €

River Shore / Roger J. Brown

Presse-papiers à décor d'un triple portrait de Norman Rockwell's. Tiré à 250
exemplaires. 1979. En boîte en bois. Diamètre : 7 cm.

Lot 834

40 €
50 €

Delft

Deux plats ronds blancs et bleus. On y joint un vase Imari. Diamètre : 36 cm.

Lot 835

100 €
120 €

Petite table vitrine "coeur" tripode en placage de style français Louis XVV

Lot 836

130 €
180 €

Frans Van Genesen

Huile sur toile : "Etang et sentier en automne". Signée. Dimensions : 70 cm x 110 cm.

Lot 837

220 €
300 €

Paire de sculptures en bronze : "Chérubins", sur socles en marbre - Hauteur : 30 cm

Lot 838

220 €
260 €

Bijou

Camée à décor d'un profil de dame monté en pendentif. Cerclage en or jaune 18 carats.
Poids total : + 9,3 grammes.

Lot 839

40 €
60 €

Flambeau formant lampe de chevet, en métal argenté à deux feux, à colonne et
chapiteau - Hauteur totale : 56 cm

Lot 840

90 €
110 €

Une vitrine colonne à poser, dorée, et, un tabouret en placage de feuilles argentées
repoussées

Lot 841

120 €
160 €

E. Lambrechts

Huile sur panneau : "Nature morte". Signée. Dimensions : 67 cm x 91 cm.
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Lot 842

800 €
1000 €

Sculpture en bronze de style Art déco : "Panthère" - Longueur : 47 cm

Lot 843

240 €
280 €

Val Saint-Lambert

Une plus une paires de flambeaux "Ingo", en cristal clair. Hauteurs : 14 cm et 26,5 cm.

Lot 844

90 €
120 €

Japon / Imari

Plat rond en porcelaine polychrome et or à décor floral. Diamètre : 47 cm.

Lot 845

120 €
180 €

Secrétaire trompe-l'oeil en acajou Louis XVI, à pans coupés cannelés ; sommé d'un
marbre

Lot 846

90 €
120 €

Jean Claude Brulere

Huile sur toile : "Paysage de neige". Signée. Dimensions : 60 cm x 90 cm.

Lot 847

200 €
250 €

Chine

Tulipier en porcelaine blanche et bleue, à treize tubulures. En trois parties. Hauteur : 40
cm.

Lot 848

100 €
120 €

Bijou

Montre de gousset en argent avec indication du mois, jour, date et phase lunaire. On y
joint un mouvement de montre de gousset Lépine à remontage à clé plus deux clés.

Lot 849

90 €
120 €

Etagère à suspendre Napoléon III en bois peint, et, cadre à deux portes, en bois de Spa

Lot 850

50 €
100 €

Delecourt

Table basse de salon vintage à piétement en fer forgé ouvragé et tablette en céramique
vernissée polychrome à décor aquatique. Signée. Dimensions : 58 cm x 88 cm.

Lot 851

120 €
170 €

Marcel Geurten

Huile sur unalit : "Les rochers". Signée. Dimensions : 61 cm x 80 cm.

Lot 852

90 €
120 €

Chine

Petit pot en porcelaine vernissée. Signé au culot. Diamètre : 11 cm.

Lot 853

220 €
260 €

Louis Leloup

Vase en cristal à fond rose et oxydé, à décor appliqué à chaud. Signé. Hauteur : 18,5
cm.

Lot 854

160 €
200 €

Louis Leloup

Vase en cristal à fond mauve et dépoli, le col à décor appliqué à chaud. Signé et daté
2003.

Lot 855

80 €
100 €

Paire de suspensions "Tiffany" à décor floral

Lot 856

220 €
280 €

Dieudonné Damoiseaux

Huile sur unalit : "Carnaval". Signée et datée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.
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Lot 857

120 €
150 €

Chine

Vase pansu en porcelaine polychrome à décor floral. Hauteur : 31 cm.

Lot 858

450 €
500 €

Bijou

Bague moderne en or blanc 18 carats sertie d'une pierre bleue entourée de petits
brillants. Taille 56. Poids total : + 3,7 grammes.

Lot 859

250 €
300 €

Paire d'obélisques en marbre vert veiné - Un petit éclat  -  Hauteur : 43 cm

Lot 860

60 €
80 €

Paire de tables bouts de canapé vintage dorées et verres fumés

Lot 861

100 €
140 €

Georges Linotte

Technique mixte sur toile : "Composition". Signée. Dimensions : 80 cm x 60 cm.

Lot 862

60 €
90 €

Vase en verre teinté "vintage" - Hauteur : 42 cm

Lot 863

260 €
340 €

Louis Leloup et Samuel Herman

Vase en cristal à fond blanc et décor irisé. Monogrammé. Hauteur : 24,5 cm.

Lot 864

20 €
40 €

Paire de flambeaux du XVIIIème siècle en laiton, fût à vis - Hauteur : 27 cm

Lot 865

30 €
60 €

Table de salon en laiton et anthracite, à deux tablettes en verre (éclats)

Lot 866

80 €
100 €

Gille / Ed. Hues et Cie à Bruxelles

Ancienne affiche : "Mondorf-les-Bains". Dimensions : 97 cm x 63 cm.

Lot 867

60 €
90 €

Lot divers de livres d'art illustrés : "Orient", tapis, tapisserie, icônes

Lot 868

250 €
300 €

Bijou

Bague en or jaune 18 carats sertie de trois brillants et de quatre pierres vertes (prob.
émeraudes). Taille 54. Poids total : + 2 grammes.

Lot 869

160 €
200 €

Chine

Vase pansu à col, en porcelaine à fond lie de vin / sang de boeuf. Hauteur : 38 cm.

Lot 870

80 €
110 €

Paire de tables bouts de canapé argentées, à pieds cannelés

Lot 871

80 €
100 €

Verstegen

Ancienne affiche de film : "Bibi la purée". Dimensions : 85 cm x 60 cm.
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Lot 872

60 €
80 €

Lot divers de cristaux dont vase Studio Cristal, presse-papiers, ...

Lot 873

330 €
400 €

Louis Leloup

Vase en cristal à fond bleu et multicolore. Hauteur : 31 cm.

Lot 874

90 €
120 €

Pendule de cheminée en zingual - Sous globe en verre

Lot 875

140 €
180 €

Console en placage de bambou teinté - Longueur : 200 cm

Lot 876

100 €
150 €

Robert Sitarczyk

Technique mixte sur toile : "Jongen". Intitulée. Signée et datée 2019. Dimensions : 100
cm x 100 cm.

Lot 877

80 €
100 €

Torchère à quatre bras, en verre moulé et pampilles - Hauteur : 52 cm

Lot 878

550 €
600 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre semi précieuse transparente légèrement
jaune, taille triangulaire, épaulée de brillants. Taille 57. Poids total : + 6,1 grammes.

Lot 879

80 €
100 €

Kosta

Lampe en cristal.

Lot 880

100 €
200 €

Salon 3 + 2 en simili cuir, à quatre places relax

Lot 881

100 €
140 €

Arthur Maria Rener

Huile sur unalit : "Composition". Signée. Dimensions : 90 cm x 100 cm.

Lot 882

60 €
80 €

Venise / Murano

Lot de quatre petits verres.

Lot 883

220 €
290 €

Louis Leloup

Vase rouleau en cristal doublé et dépoli, à décor polychrome et application à chaud.
Hauteur : 24 cm.

Lot 884

100 €
140 €

Horloge de cheminée sous globe en verre taillé - Hauteur : 39 cm

Lot 885

90 €
120 €

Trumeau de cheminée 1900 en chêne, à fronton sculpté, garni d'un miroir et d'une
peinture - Hauteur : 178 cm

Lot 886

120 €
180 €

E. Chavignard

Huile sur toile : "Le port de Saint-Tropez". Signée. Un accident. Dimensions : 80 cm x
120 cm.
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Lot 887

120 €
140 €

Val Saint-Lambert

Lot divers : trois plus deux roemers doublés à côtes plates, deux vases doublés et
taillés, un chandelier (accident) et une carafe.

Lot 888

70 €
90 €

Swarovski

Broche formant oiseau de paradis, en argent et cristaux.

Lot 889

50 €
60 €

Deux anciennes lanternes de fiacre - Un verre fêlé

Lot 890

100 €
140 €

Commode galbée en marqueterie florale, ouvrant à deux tiroirs - Longueur : 83 cm

Lot 891

70 €
100 €

Henri Borguet

Huile sur papier : "Nu de dame". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 892

140 €
180 €

Hermès

Vaisselle en porcelaine "La Siesta" : deux assiettes, deux assiettes à entremets et deux
déjeuners.

Lot 893

100 €
120 €

Rob Van Moore

Sculpture contemporaine : "Silver War S".

Lot 894

120 €
180 €

Deux anciens violons dont une copie de Stradivarius

Lot 895

140 €
180 €

Haut piédestal en marbre veiné - Un éclat  -  Hauteur : 117 cm

Lot 896

100 €
160 €

Georges Debatty

Huile sur unalit : "L'homme métallique". Intitulée. Signée. Dimensions : 80 cm x 90 cm.

Lot 897

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un vase, une coupe et une lampe ; en cristal.

Lot 898

700 €
800 €

Bijou

Bague en or blanc 18 carats sertie d'une pierre semi précieuse brune et d'une pierre
semi précieuse transparente (prob. quartz et béryl) entourées et épaulées de brillants.
Taille 54. Poids total : + 8 grammes.

Lot 899

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Pique-fleur doublé et taillé bleu. Grille en verre.

Lot 900

100 €
130 €

Table de salon rechampie de style Louis XVI, à tablette en marbre

Lot 901

80 €
120 €

Alain Bonnefoit

Technique mixte : "Dame à la poitrine dévêtue". Signée et datée 96. Dimensions : 36 cm
x 45 cm.
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Lot 902

110 €
140 €

Val Saint-Lambert / Hubert Fouarge

Verseuse en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 26 cm.

Lot 903

120 €
160 €

Tournai

Déjeuner en porcelaine à pâte tendre, à décor floral polychrome. Egrenures à la
sous-tasse.

Lot 904

80 €
100 €

Une paire de déjeuners litrons Empire en porcelaine à fond bleu et or, et, un déjeuner
polychrome et or

Lot 905

80 €
120 €

Chevet tambour Directoire en acajou et filets de laiton, à un tiroir

Lot 906

140 €
170 €

Peinture

Huile sur toile marouflée : "Descente de croix". Dimensions : 79 cm x 57 cm.

Lot 907

60 €
80 €

Statuette africaine en terre cuite, soclée - Hauteur totale : 24 cm

Lot 908

80 €
100 €

Un blouson Skinni en daim bleu marine (taille 56), et, un blouson en cuir bleu (taille 56)

Lot 909

100 €
130 €

Vase 1900 de style Montjoye en verre teinté vert et décor floral polychrome émaillé, col à
l'or - Hauteur : 37 cm

Lot 910

140 €
230 €

Semainier / chiffonnière du XIXème siècle en marqueterie, à six tiroirs - La tablette en
marbre

Lot 911

150 €
200 €

Paul Frans

Huile sur toile : "Plage animée". Signée. Dimensions : 50 cm x 50 cm.

Lot 912

140 €
170 €

Chine

Grand plat profond en porcelaine blanche et bleue à décor floral. Diamètre : 38,5 cm.

Lot 913

120 €
140 €

Cylindre ajouré extrême-oriental formant porte-parchemin, en argent

Lot 914

90 €
120 €

Val Saint-Lambert / Charles Graffart

Obélisque en verre doublé bleu et bullé. Hauteur : 28 cm.

Lot 915

120 €
160 €

Ancien et grand banc de ferme - Longueur : 246 cm

Lot 916

120 €
140 €

Deux portraits miniatures : "Napoléon" et "Pauline Bonaparte" - Diamètre : 6,5 cm
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Lot 917

150 €
200 €

Chine

Pavé en porcelaine blanche et bleue au dragon. Dimensions : 19 cm x 19 cm.

Lot 918

70 €
90 €

Lot divers de ceintures en cuir dont certaines de marques comme Van Laack, Hugo
Boss, Essentiel, Olimpo, Ermenegildo Zegna, ... - On y joint une paire de gants en cuir et
daim, trois pochettes et foulard vintage, et, quatre produits de toilette Dior et Cartier

Lot 919

150 €
200 €

Chine

Paire de vases ansés en bronze à décor "bambou". Hauteur : 34 cm.

Lot 920

60 €
80 €

Table de salon d'époque Louis XVI en chêne, à pieds gaines cannelés - Longueur : 131
cm

Lot 921

80 €
100 €

Jeanne Neujean

Huile sur toile : "Nature morte au vase fleuri". Signée. Dimensions : 50 cm x 60 cm.

Lot 922

90 €
120 €

Lampe formée de massacres de daguet

Lot 923

450 €
550 €

Ibis rouge sur socle - Hauteur totale : 66 cm

Lot 924

60 €
80 €

Face à main en noyer sculpté de style Louis XVI

Lot 925

220 €
300 €

Série de quatre tabourets contemporains à piston, cuir blanc et métal poudré

Lot 926

80 €
120 €

Edouard Masson

Pastel : "Nature morte". Non fixé. Signé. Dimensions : 54 cm x 65 cm.

Lot 927

80 €
100 €

Un coq et une poule, en métal

Lot 928

80 €
100 €

Lot divers de cravates dont cinq de la marque "Les Copains" - Taches

Lot 929

150 €
200 €

Paire d'appliques à deux bras, en bronze à décor Régence aux amours - Hauteur : 47
cm

Lot 930

180 €
240 €

Ancien cheval de manège en bois sculpté et polychrome

Lot 931

140 €
180 €

Suzanne Coox

Huile sur toile : "Nu de dame vu de dos". Signée et datée 65. Un petit accident.
Dimensions : 42 cm x 70 cm.
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Lot 932

140 €
180 €

Val Saint-Lambert

Coupe ronde à raisins en cristal clair taillé et or, à décor de pampres et raisins. Diamètre
: 22,5 cm.

Lot 933

80 €
120 €

Bois de Spa

Lot de quatre pièces.

Lot 934

60 €
80 €

Lot de quatre petits réveils de voyage - Oris / Junghans / Kienzle

Lot 935

400 €
600 €

Salle à manger liégeoise en chêne sculpté

Deux vitrines à deux-corps, une table et six chaises à barrettes.

Lot 936

20 €
30 €

Eau-forte : "Rue du Marché au Charbon"

Lot 937

150 €
180 €

Val Saint-Lambert

Série de six roemers à coupe doublée et taillée multicolore. Hauteur : 17 cm.

Lot 938

140 €
160 €

Mattel

Lot de trois Barbie. Editions limitées. Collection "Flowers in fashion". Neuves. En boîtes.

Lot 939

90 €
130 €

Val Saint-Lambert

Série de cinq roemers en cristal à coupe doublée et taillée verte. Un petit éclat. Hauteur :
15 cm.

Lot 940

20 €
30 €

Série de trois tables gigognes en laiton, à pieds cannelés et miroirs fumés

Lot 941

60 €
90 €

Lithographie napoléonienne : "Guerre d'Italie"

Lot 942

120 €
180 €

Lot de + 99 anciennes gravures animalières et botaniques

Lot 943

100 €
140 €

Lot divers dont médailles et décorations, bijoux, fume-cigarette, ...

Lot 944

140 €
170 €

Val Saint-Lambert

Un plus vases doublés et taillés mauves. Hauteur : 20 cm.

Lot 945

750 €
850 €

Zanotta

Série de quatre chaises "Lia 2086".

Lot 946

150 €
200 €

Demesmacker

Huile sur toile : "Marine, voiliers". Signée. Dimensions : 45 cm x 56 cm.
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Lot 947

50 €
80 €

Boch Frères Keramis

Une aiguière en grès à décor en relief (éclats au talon), et, un vase 1900 Art Nouveau en
faïence. Hauteur : 31 cm.

Lot 948

100 €
120 €

Mattel

Lot de deux Barbie dont une édition limitée, collection "Royal Jewels", et, une édition
"40ème anniversaire". Neuves. En boîtes.

Lot 949

70 €
100 €

Lot d'anciens véhicules en tôle lithographiée, et, machine à laver

Lot 950

200 €
250 €

Harpe celtique

Lot 951

90 €
120 €

Christian Le Moult

Dessin au roller : "Sphinge à l'ordinateur". Signé. Taches. Dimensions : 49 cm x 96 cm.

Lot 952

140 €
200 €

Probablement Murano

Sculpture en cristal multicolore travaillé à chaud : "Visage de fillette". Hauteur : 42 cm.

Lot 953

200 €
300 €

Lustre en bronze doré et coupole en albâtre, à six feux

Lot 954

70 €
90 €

Six poêlons en cuivre étamé, et, un mortier en bronze

Lot 955

60 €
90 €

Table basse ronde de salon à l'angelot assis - Diamètre : 70 cm

Lot 956

120 €
160 €

V. Moretti

Huile sur unalit : "Bord de mer animé". Signée. Dimensions : 40 cm x 60 cm.

Lot 957

200 €
300 €

Val Saint-Lambert

Grande paire de vases de mariage en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 36 cm.

Lot 958

80 €
120 €

Star Wars

Lot divers de porte-clés. On y joint cinq marque-pages et un pin's.

Lot 959

90 €
130 €

Val Saint-Lambert / Luxval

Lot divers Art déco dont coupe "Nymphée", deux bas-reliefs : "Astrid" et "Albert Ier",
coupe Villencourt et Mariemont.

Lot 960

80 €
120 €

Jouet

Lot d'anciens meubles et mobilier / ensemble de poupées miniatures, et, divers dont
dînette, ...

Lot 961

60 €
90 €

J.M. Chevron

Lot de trois anciennes gravures : "Ruines de la Cathédrale de Liège". Signées.
Dimensions : 14 cm x 17 cm.

  -  Avril 2025 - Ventes cataloguées et bourgeoises Page 53 sur 77



Lot 962

150 €
200 €

Ancien sabre "Ottoman / perse"

Lot 963

80 €
100 €

Lanterne en bronze et verres galbés, à deux feux

Lot 964

300 €
400 €

Grande pierre de cristal de quartz en grappe, présentée sous vitrine

Lot 965

200 €
300 €

Murano / Venise

Lustre en verre teinté orangé et polychrome travaillé à chaud, à huit bras de lumière.
Une feuille accidentée.

Lot 966

140 €
200 €

Un ancien manuscrit sur vélin avec enluminure, et, une ancienne bourse 16ème /17ème
siècle en soie brodée - Dimensions : 18 cm x 13,5 cm  -  Diamètre : 26,5 cm

Lot 967

150 €
200 €

Chine

Paire de potiches couvertes en porcelaine blanche et bleue Hauteur : 31 cm.

Lot 968

150 €
200 €

Star War / Kenner

Lot de cinq poupées mannequins. Editions 1996 et 1997. Neuves. En boîtes.

Lot 969

200 €
250 €

Africana

Sculpture : "Maternité", sur socle. Hauteur : 61 cm.

Lot 970

50 €
70 €

Portemanteau "perroquet" "Thonet" en bois cintré peint

Lot 971

120 €
150 €

Deux anciennes gravures colorées : "Carte du Condroz" et "Liège / Limbourg"

Lot 972

120 €
160 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal doublé et taillé dont un vert et un rouge. Hauteur : 25 cm.

Lot 973

170 €
200 €

Grand lustre "sac à perles" à monture dorée

Lot 974

30 €
40 €

Service à jus de fruit vintage en verre émaillé

Lot 975

140 €
180 €

Paire de lampes chromées et faïence blanche et noire - Hauteur : 89 cm

Lot 976

60 €
80 €

J. Roman

Huile sur toile : "Portrait de dame". Signée. Dimensions : 68 cm x 46 cm.
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Lot 977

80 €
100 €

Villeroy & Boch

Une grande tasse et sous-tasse et une grande assiette "New Wave Coffee Colours of
South America".

Lot 978

150 €
200 €

Star Wars

Lot divers de peluches.

Lot 979

120 €
140 €

Pendule de chemimée trois pièces en laiton de style Régence - On y joint un crucifix et
deux flambeaux

Lot 980

60 €
90 €

Un fauteuil et trois fauteuils, en rotin peint

Lot 981

80 €
100 €

Picasso

Estampe / lithographie : "Le petit cochon". Dimensions : 28 cm x 38 cm.

Lot 982

120 €
150 €

Globe en verre soufflé, garni de papillons multicolores branchés

Lot 983

100 €
150 €

Christian Dior

Flacon sous blister "Eau Sauvage" 1000 ml.

Lot 984

80 €
100 €

H. Bequet

Paire de vases en faïence polychrome et or aux oiseaux de paradis. Hauteur : 39 cm.

Lot 985

80 €
100 €

Une plus une tables basses de salon, en verre et laiton - Un éclat au pied de la carrée et
de la rectangulaire

Lot 986

340 €
400 €

Félicien Rops

Gravure colorée : "Les adieux d'Auteuil". Très bien encadrée. Dimensions : 24 cm x 16
cm.

Lot 987

90 €
120 €

Une plus une décorations d'extérieur, en terre cuite : "Pomme de pin" - Hauteurs : 30 cm
et 40 cm

Lot 988

140 €
160 €

Star Wars / Kenner

Lot de trois poupées mannequins. Editions 1996 et 1997. On y joint une figurine Hasbro
de 2002. Neuves. En boîtes.

Lot 989

90 €
110 €

Grand vase en verre teinté rouge et noir - Hauteur : 51 cm

Lot 990

60 €
80 €

Table Art déco en métal ouvragé à décor de roses - La tablette en marbre veiné

Lot 991

70 €
80 €

Claude Thilman

Dessin : "L'homme à la pipe". Intitulé. Signé et daté 1970. Dimensions : 48 cm x 40 cm.
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Lot 992

80 €
100 €

Murano

Une plus une sculptures, en cristal polychrome travaillé à chaud : "Perruche" et
"Oiseau". Hauteur : 47 cm.

Lot 993

150 €
190 €

Schneider

Lampe 1900 à tulipe en verre multicolore orange et bleu, à monture ouvragée en métal.
Hauteur : 34 cm

Lot 994

120 €
140 €

Lot divers de bandes dessinées

Marsupilami / Marsu Productions. Tomes 1 à 10 plus le numéro 20.

Lot 995

60 €
70 €

Porte-revue / journaux vintage en laiton imitation bambou

Lot 996

70 €
100 €

L. Otten

Huile sur toile : "Le coupe-feu". Signée. Dimensions : 60 cm x 70 cm.

Lot 997

90 €
110 €

Sculpture en laiton : "Guerrier romain à la lance", sur socle en marbre - Hauteur : 42 cm

Lot 998

150 €
200 €

Star Wars

Lot divers de jeux de société, cartes et jouets dont un "display case".

Lot 999

70 €
80 €

Amphora 1900

Vase Art Nouveau à décor végétal vert et or. Petit éclat au col. Hauteur : 34 cm.

Lot 1000

220 €
300 €

Ikea / Niels Gammelgaard

Série de six chaises empilables "Jarvi", à piétement chromé et coque moulée. 1982.

Lot 1001

100 €
180 €

Georges Boyer / Limoges

Service à dîner et à café, en porcelaine à décor floral rose et or en relief. 58 P. : 12 ass.
pl., 13 ass. à p., 13 ass. à d., 11 déj., 1 caf., 1 pot à l., 1 sucr., 1 soup., 1 lég., 1 sal., 1
plat ov., 1 plat r. et 1 sauc.

Lot 1002

80 €
120 €

Lot divers d'anciennes bandes dessinées

Lot 1003

70 €
100 €

Service à verres en cristal à coupes gravées au pantographe

32 verres : 8 coupes à ch., 6 flûtes à ch., 5 verres à vin r., 6 verres à vin bl. et 7 verres à
eau.

Lot 1004

70 €
90 €

Longwy / M.P. Chevallier

Service à biscuit en faïence aux émaux polychromes et or en relief : six assiettes et un
plateau ansé.

Lot 1005

70 €
100 €

Val Saint-Lambert

Lot divers de verres en cristal : 8 verres à eau à côtes plates, 6 verres "ballon" à cognac,
12 flûtes à ch. et 12 verres à vin bl. à côtes plates.

Lot 1006

80 €
140 €

Robert Kayaert

Tirage photo : "Portrait de Hergé". Dimensions : 50 cm x 40 cm.
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Lot 1007

70 €
120 €

Val Saint-Lambert

Service à gobelets "Zeno" (2 x 6 P.) et "Coniq" (6 + 12 P.).

Lot 1008

80 €
120 €

Val Saint-Lambert

Carafe à liqueur Art déco en cristal doublé et taillé bleu. Hauteur : 29 cm.

Lot 1009

80 €
140 €

Limoges

Partie de service à dîner en porcelaine à décor à la guirlande et liseret or. 26 P. : 20 ass.
pl., 1 soup. (couv. manq.), 1 sal., 1 plat ov. 1 plat à t., 1 plat sur p. et 1 sauc.

Lot 1010

40 €
60 €

Série de trois fauteuils "Hollywood Regency" - Usagés

Lot 1011

80 €
100 €

Lucienne Faisant

Huile sur carton entoilé : "Chaumière". Signée. Dimensions : 33 cm x 41 cm.

Lot 1012

90 €
110 €

Coupe ronde en cristal doublé et taillé bleu - Diamètre : 24 cm  -  Hauteur : 24,5 cm

Lot 1013

300 €
375 €

Napako

Paire de suspensions vintage. Hauteur : 73 cm.

Lot 1014

50 €
60 €

Lot de trois boules presse-papiers - Accident

Lot 1015

250 €
350 €

Table de salle à manger du XIXème siècle en acajou, à glissière, à six pieds gaines -
Diamètre : 142 cm

Lot 1016

100 €
150 €

Auguste Mambour

Lithographie / image noire :"Portrait d'africain". Tache. Dimensions : 73 cm x 51 cm.

Lot 1017

120 €
140 €

Swarovski

Une plus une sculptures, en cristal : "Etoile formant porte-bougie" et "Ecureuil 10ème
anniversaire". En boîtes.

Lot 1018

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Une coupe ronde doublée et taillée rouge, et, un vase doublé et taillé vert. Diamètre : 22
cm.

Lot 1019

80 €
100 €

Pertshire

Presse-papiers à bonbons. On y joint un presse-papiers millefiori.

Lot 1020

200 €
300 €

Vitrine en bois poli, à deux portes à riche décor en relief Louis XVI de guirlandes et
corbeilles fleuries à l'or - Hauteur : 203 cm

Lot 1021

70 €
90 €

J. Coulon

Huile sur toile : "Le gué". Intitulée. Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.
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Lot 1022

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un vase doublé et taillé bleu, et, un vase doublé et taillé rouge. Hauteurs : 23 cm et 20
cm.

Lot 1023

90 €
110 €

Fiore

Lot de trois vases ansés en faïence polychrome à forme et décor Art Nouveau. Hauteur :
38 cm.

Lot 1024

160 €
180 €

Swarovski

Deux sculptures en cristal : "Lion" (édition annuelle 1995) et "Eléphant". En boîtes.

Lot 1025

200 €
300 €

Dresse de style Napoléon III "Boulle" galbée, à une porte et un tiroir ; sommée d'un
marbre - Longueur : 100 cm

Lot 1026

80 €
100 €

Bernard Gantner

Lithographie : "Le Rialto, le grand canal". Numérotée à 185 exemplaires. Signée.
Dimensions : 50 cm x 65 cm.

Lot 1027

100 €
130 €

Val Saint-Lambert

Vase "ananas" en cristal doublé et taillé rouge. Un éclat au col. Hauteur : 28,5 cm.

Lot 1028

70 €
80 €

Un plus un presse-papiers dont un overlay jaune et blanc taillé (égrenures) et un en
Vieux Chênée police de Vottem à "S' Majeur"

Lot 1029

100 €
130 €

Deux têtes de divinité thaïs en bronze, soclées, et, un bouddha (hauteur : 17 cm)

Lot 1030

200 €
280 €

Bahut liégeois du XVIIIème siècle en chêne sculpté au cordonnet, ouvrant à deux portes
et deux tiroirs - Epoque Louis XVI  -  Longueur : 134 cm

Lot 1031

80 €
120 €

Rossi

Aquarelle : "Indiscrétion". Signée. Dimensions : 38 cm x 27 cm.

Lot 1032

60 €
80 €

Une plus une lampes de bureau vintage, en tôle laquée

Lot 1033

140 €
180 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé mauve. Hauteur : 30,5 cm.

Lot 1034

100 €
130 €

Buste de dame en terre cuite - Hauteur : 45 cm

Lot 1035

60 €
80 €

Série de quatre boîtes empilables à chapeau à décor aux félins

Lot 1036

120 €
160 €

Maury

Lot de trois paysages miniatures à l'huile. Signées. Dimensions : 7 cm x 9 cm.
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Lot 1037

120 €
160 €

Longwy

Lot de cinq pièces. Eclat au talon du vase boule et au plateau.

Lot 1038

120 €
150 €

Lalique France

Sculpture en cristal moulé satiné. On y joint une en faïence craquelée A.M.C.

Lot 1039

70 €
90 €

Murano

Une sculpture en cristal polychrome : "Perroquet", et, un vide-poche étiré à chaud.
Hauteur : 33 cm.

Lot 1040

100 €
140 €

Kewlox

Deux petits meubles, à portes coulissantes.

Lot 1041

120 €
160 €

A.L. Sluyts

Fine huile sur panneau : "Vieil homme raccommodant son parapluie". Signée.
Dimensions : 14 cm x 16,5 cm.

Lot 1042

300 €
400 €

Chine / Tibet

Bol couvert et support, probablement en argent ; finement travaillé. Hauteur : 17,5 cm.

Lot 1043

80 €
100 €

Paire de décorations en bois patiné - Hauteur : 22 cm

Lot 1044

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Coupe Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 13 cm.

Lot 1045

500 €
600 €

Salle à manger liégeoise en chêne sculpté de style Régence

Une vitrine à deux-corps à corps central avançant, une table et deux chaises.

Lot 1046

80 €
120 €

Sculpture en bronze à patine foncée : "Nu de dame" - Hauteur : 13 cm

Lot 1047

80 €
100 €

Lampe à poser vintage en tôle mauve et chromée - Hauteur : 36 cm

Lot 1048

60 €
70 €

Lot de trois presse-papiers en cristal dont un oeuf Murano à décor torsadé

Lot 1049

80 €
120 €

Chine

Deux salerons en argent et porcelaine, et, un godet en argent ciselé à décor aux
dragons.

Lot 1050

200 €
300 €

Salle à manger en noyer et chêne sculpté de style Louis XVI

Un bahut, une table et six chaises.

Lot 1051

50 €
80 €

José Delhaye

Pastel : "Nature morte". Signé. Dimensions : 35 cm x 22 cm.
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Lot 1052

100 €
120 €

Val Saint-Lambert

Six verres à vin blanc à coupe doublée rouge et côtes plates. Hauteur : 10,8 cm.

Lot 1053

140 €
180 €

Wiskemann

Tête-à-tête quatre pièces et plateau, à frise perlée Louis XVI.

Lot 1054

70 €
90 €

Presse-papiers en cristal overlay bleu et blanc, boule millefiori de style Baccarat -
Hauteur : 7,5 cm

Lot 1055

60 €
70 €

Console de style Louis XV - Longueur : 100 cm

Lot 1056

90 €
120 €

Un plus un portraits miniatures dont un du XIXème siècle - Diamètre : 6,5 cm

Lot 1057

70 €
90 €

Lot de trois vases en faïence dont un Gouda polychrome, un vernissé (accident) et un
crème à monture en laiton

Lot 1058

80 €
100 €

Vae ansé en porcelaine à fond mauve, or et zèbre - Hauteur : 28 cm

Lot 1059

140 €
180 €

Ancienne cage à oiseau automate - En état de fonctionnement  -  Hauteur : 25 cm

Lot 1060

120 €
160 €

Dresse en noyer sculpté de style Louis XVI, à deux portes et quatre tiroirs - Longueur :
180 cm

Lot 1061

80 €
100 €

Flarocki

Huile sur métal : "Rue animée, dégel". Signée et datée 1938. Diamètre : 22,5 cm.

Lot 1062

60 €
80 €

Chine

Six bols en porcelaine blanche et bleue. Fêles et éclats.

Lot 1063

90 €
120 €

Val Saint-Lambert

Un plus un vases, en cristal teinté étiré à chaud. Hauteur : 26 cm.

Lot 1064

80 €
100 €

Val Saint-Lambert

Coupe Art déco en cristal clair taillé et pied teinté noir. Hauteur : 13 cm. Diamètre : 15,5
cm.

Lot 1065

150 €
250 €

Importante paire de lampes en laiton aux "Trois Grâces", à quatre bras et une lumière -
Hauteur : 103 cm

Lot 1066

60 €
80 €

V. Renson

Aquarelle : "Paysage arboré". Signée et datée 1926. Dimensions : 13 cm x 19 cm.
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Lot 1067

80 €
100 €

Vallauris / Jérôme Massier

Coupe / milieu de table vintage en céramique vernissée bleue "tressée". Accident.
Diamètre : 33 cm.

Lot 1068

90 €
120 €

Chine

Un petit vase "Canton" polychrome et or (petit éclat au col), et, une assiette polychrome
du XVIIIème siècle (petit éclat). Hauteur : 25 cm.

Lot 1069

80 €
100 €

Sculpture en terre cuite : "James Ensor" - Monogrammée R.W.  -  Hauteur : 29 cm

Lot 1070

60 €
80 €

Pare-feu en verre trempé - Hauteur : 55 cm

Lot 1071

50 €
100 €

Lot de cinq albums d'anciennes cartes / enveloppes de courriers de prisonniers de
guerre 1940-45

Lot 1072

130 €
180 €

Pierre Chenet

Sculpture en bronze patiné : "Nu de dame au collier". Estampillée. Hauteur : 28 cm.

Lot 1073

90 €
120 €

Sculpture en bronze : "Elégante au poudrier" - Hauteur : 33 cm

Lot 1074

100 €
140 €

Ancienne flûte traversière - En coffret  -  Noblet à Paris

Lot 1075

180 €
250 €

Grande sculpture en bois exotique : "Divinité / bouddha extrême-orientale" - Hauteur :
112 cm

Lot 1076

140 €
180 €

Ancienne et petite peinture flamande

Huile sur panneau : "Joueurs de cartes à l'estaminet". Dimensions : 15 cm x 12 cm.

Lot 1077

60 €
80 €

Lot divers de livres illustrés sur les armes et un sur les affiches

Lot 1078

70 €
100 €

Chine / Canton

Paire de vases ansés en porcelaine polychrome et or. Un éclat à un col. Hauteur : 31
cm.

Lot 1079

100 €
140 €

F. Jacobs

Sculpture en bois : "Dame au peignoir à la poitrine dénudée". Signée. Hauteur : 52 cm.

Lot 1080

40 €
60 €

Jep

Deux plus deux signaux lumineux.

Lot 1081

70 €
80 €

Dunbar

Sous-verre en carton : "Portrait du Capitaine Haddock".
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Lot 1082

60 €
80 €

Jean Patou

Coffret de parfums miniatures "Ma Collection", et, livre illustré et divers.

Lot 1083

100 €
150 €

Joseph Rimaux

Lot de trois bas-reliefs : "Visages dont James Ensor". Signés.

Lot 1084

80 €
100 €

Sculpture polychrome en terre patinée : "Le penseur" - Hauteur : 40 cm

Lot 1085

60 €
80 €

Hornby / Hachette

Lot de neuf wagons en tôle. Etat neuf.

Lot 1086

50 €
60 €

Hornby / Hachette

Lot de neuf wagons en tôle. Etat neuf.

Lot 1087

50 €
60 €

Hornby / Hachette

Lot de neuf wagons en tôle. Etat neuf.

Lot 1088

60 €
90 €

Hornby / Hachette

Une locomotive et tender, et, un wagon. Etat neuf.

Lot 1089

50 €
60 €

U.S. Zone R.F.A.

Chalet "corps de garde" en tôle lithographiée. Echelle "0". Etat neuf.

Lot 1090

70 €
90 €

KBN BUB

Lot de deux anciens trains. Vers 1940/45. Echelle "0".

Lot 1091

80 €
100 €

Japon

Bateau remorqueur "Neptune" en tôle, à pile. En très bel état.

Lot 1092

120 €
150 €

Arnold

Bateau "Transatlantique" en tôle. En boîte d'origine. Etat neuf.

Lot 1093

120 €
150 €

Distler

Coffret de train électrique complet. 1950/60. Echelle "0". Manque un emballage / sinon.
En parfait état. On y joint des rails.

Lot 1094

90 €
110 €

Suspension / lanterne à verres galbés et monture en bronze

Lot 1095

70 €
90 €

Schucco

Voiture BMW décapotable 327. Echelle 1/18.

Lot 1096

80 €
100 €

Lot de + vingt soldats britains en plomb, deux mitrailleurs Lineol et Elastolin,
lance-flammes, ...
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Lot 1097

80 €
100 €

G.W.

Escorte royale belge en plomb. Vers 1975. Tirée à 100 exemplaires. En boîte et
document.

Lot 1098

30 €
40 €

Ancienne boîte britains en plomb de quatre musiciens - Vers 1975/80

Lot 1099

100 €
125 €

CBG / Paris

Coffret de cinq pièces "Napoléon et officiers", Roustan le Mameluck (cinq pièces). 1990.

Lot 1100

80 €
100 €

CBG / Paris

Coffret de cinq pièces : "Officier, porte-drapeau, un trompettiste et deux fusiliers"

Lot 1101

100 €
130 €

CBG / Paris

Coffrets "Régiment dromadaire (cinq pièces)"et "Napoléon Bonaparte".

Lot 1102

60 €
80 €

Hornby / Meccano

Deux motrices électriques 801 SNCF 20 volts. Echelle "0".

Lot 1103

50 €
70 €

Bing

Un croisement et une paire d'aiguillages. Ecart 35 mm "0".

Lot 1104

50 €
70 €

Marklin / Bing / Hornby

Un lot de signaux, deux plaques tournantes, passage à niveau.

Lot 1105

60 €
80 €

 Lot de wagons Jep échelle "0" et divers

Lot 1106

100 €
150 €

Lot de trois anciens porte-montres, montre et baromètre

Lot 1107

100 €
200 €

Brown

Ancien haut-parleur / pavillon en bois.

Lot 1108

200 €
250 €

Val Saint-Lambert

Vase "Antinéa" en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 28 cm.

Lot 1109

140 €
190 €

Paire de vases du XIXème siècle montés en lampe, en biscuit à décor floral, guirlande et
mufles -  Un éclat  -  Hauteur : 27,5 cm + abat-jour

Lot 1110

90 €
130 €

Grand vase en cristal incolore taillé - Hauteur : 40 cm

Lot 1111

60 €
80 €

Delft, XVIIIème siècle

Une potiche couverte et un plat. Accident. Hauteur : 51 cm.
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Lot 1112

80 €
100 €

Saint Ghislain

Vase Art déco en faïence à fond noir, vert et or. Hauteur : 25 cm.

Lot 1113

80 €
120 €

Une boîte couverte du XIXème siècle en marqueterie, et, un coffret galbé accident,
manque les charnières)

Lot 1114

80 €
120 €

Pendule de cheminée portique Charles X en bois poli et marqueterie et bronzes dorés -
Hauteur : 52 cm

Lot 1115

140 €
180 €

Louis Leloup

Vase satiné en cristal doublé bleu. Hauteur : 15 cm.

Lot 1116

80 €
100 €

Hans Fils à Verviers

Pendule de cheminée du XIXème siècle en marqueterie. Hauteur : 31 cm.

Lot 1117

120 €
160 €

Paire de flambeaux tripodes du XIXème siècle, à pieds griffes et fûts cannelés - Hauteur
: 32 cm

Lot 1118

90 €
120 €

Africana

Un appuie-nuque et un instrument de musique, en bois sculpté.

Lot 1119

120 €
180 €

Africana

Ancien fétiche Dogon en bois sculpté. Hauteur : 37 cm.

Lot 1120

100 €
150 €

Africana

Paire de statuettes en bois sculpté, patiné et cuivre. Hauteur : 23 cm.

Lot 1121

80 €
160 €

Ancien mortier ansé et pilon, en bronze - Hauteur : 11,5 cm

Lot 1122

80 €
100 €

Flambeau Empire monté en lampe, en bronze doré et patiné, à frises et fût cannelé

Lot 1123

200 €
240 €

Val Saint-Lambert

Deux paires de flambeaux "Galatée" en cristal. Hauteur : 12 cm.

Lot 1124

120 €
150 €

Lot de timbres oblitérés et médailles

Lot 1125

80 €
120 €

Pilon africain en bois sculpté d'une tête - Hauteur : 40 cm

Lot 1126

150 €
180 €

Hervé Simon

Huile sur toile : "Intérieur bourgeois". Signée. Dimensions : 60 cm x 50 cm.
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Lot 1127

300 €
400 €

Meissen

Corbeille ansée ajourée en porcelaine polychrome à décor floral en relief. Marque en
bleu. Diamètre : 25 cm.

Lot 1128

60 €
90 €

Lot divers de jouets anciens dont coffret "xylophone" en bois

Lot 1129

150 €
200 €

Birmanie

Vase couvert à offrande en laque. Hauteur : 49 cm.

Lot 1130

200 €
250 €

Sculpture en métal à patine foncée : "Forgeron" - Signée  -  Hauteur : 90 cm

Lot 1131

80 €
100 €

Une aquarelle et une eau-forte

Aquarelle : "Liège" de Marcel de Lincé, et, eau-forte de Richard Heintz. Dimensions : 29
cm x 27 cm.

Lot 1132

150 €
200 €

Deux anciennes baïonnettes dont une Chassepot, et, un sabre d'officier prussien

Lot 1133

80 €
100 €

Lot divers de gravures, eau-forte et estampes

Lot 1134

90 €
130 €

Deux anciennes trompettes dont une F. Besson à Paris en étui

Lot 1135

50 €
60 €

Sem

Ancienne affiche / lithographie : "L'emprunt banque nationale du crédit français".
Dimensions : 120 cm x 78 cm.

Lot 1136

60 €
70 €

Robert Crommelynck

Aquarelle : "Vallée". Située "Liège". Signée et datée. Dimensions : 25 cm x 35 cm.

Lot 1137

120 €
160 €

Swarovski

Lot divers de statuettes en cristal.

Lot 1138

30 €
40 €

Deux statuettes animalières en cristal : "Chiens", et, un presse-papiers

Lot 1139

130 €
150 €

Petit seau à eau bénite en laiton, à anse mobile

Lot 1140

90 €
110 €

Cadre sculpté baroque en bois sculpté à patine argentée - Hauteur : 60 cm

Lot 1141

60 €
90 €

F.S.

Huile sur papier : "Elégante et son chien à la plage". Dimensions : 22 cm x 38 cm.
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Lot 1142

60 €
80 €

Alessi

Une bouilloire et deux plateaux ronds ajourés.

Lot 1143

80 €
140 €

Marklin

Gare en tôle. Manque une horloge.

Lot 1144

80 €
100 €

Moutardier tripode en argent

Lot 1145

80 €
120 €

Chevet en chêne sculpté de style Louis XVI, à un tiroir et pieds gaines

Lot 1146

120 €
140 €

Kaoru Kawano

Estampe : "Hiboux". Cachet. Dimensions : 27 cm x 38 cm.

Lot 1147

30 €
60 €

Manage

Deux presse-papiers sur jambe. Hauteur : 22,5 cm.

Lot 1148

20 €
40 €

Coupe en cristal clair taillé - Diamètre : 16 cm

Lot 1149

120 €
150 €

Flambeau du XVIIème siècle en bronze - Hauteur : 20 cm

Lot 1150

140 €
200 €

Meuble bar à deux portes et trois tiroirs, en marqueterie française de style Louis XVI,
bronzes dorés et tablette en marbre

Lot 1151

100 €
120 €

Louis Dubois

Huile sur toile : "Paysage". Signée et datée 1879. Dimensions : 27 cm x 34 cm.

Lot 1152

60 €
90 €

Val Saint-Lambert

Une coupe ronde, une coupe allongée et un vase ; en cristal doublé étiré à chaud.

Lot 1153

150 €
200 €

Tapis

Tapis népalais à fond bleu. Dimensions : 350 cm x 250 cm.

Lot 1154

300 €
400 €

Liège, XVIIIème siècle

Lot de quatorze cuillères à café en argent. 1771.

Lot 1155

200 €
250 €

Pierre Devreux

Composition sur planche. Signée et datée. Hauteur : 224 cm.

Lot 1156

60 €
90 €

Roger Hebbelinck

Lithographie : "Nu de dame à l'écharpe". Numérotée. Signée. Dimensions : 44 cm x 35
cm.
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Lot 1157

50 €
75 €

Anton Nelson

Buste d'enfant en terre patinée, sur base en marbre veiné. Signé. Hauteur : 35 cm.

Lot 1158

60 €
90 €

Saint Louis

Presse-papiers en cristal à décor de portrait du Marquis de la Fayette en sulfure et
entouré d'une frise de bonbons. Tiré à 250 exemplaires. 1967. En boîte.

Lot 1159

90 €
110 €

Gobelet en argent repoussé à décor de roses - Poids : 105 grammes

Lot 1160

150 €
180 €

Probablement Edouard Shenck

Lampadaire sur pied tripode, en fer forgé ouvragé à décor au dragon. Hauteur : 149 cm.

Lot 1161

100 €
150 €

Roch Kordian

Huile sur toile : "Boulevard parisien animé". Signée. Dimensions : 50 cm x 61 cm.

Lot 1162

40 €
70 €

Statue en zingual : "Porteuse" - Signée  -  Hauteur : 26 cm

Lot 1163

120 €
160 €

Tapis

Tapis d'Orient Naïn. Dimensions : 300 cm x 200 cm.

Lot 1164

240 €
280 €

Hollande

Corbeille ajourée en argent. Poids : 315 grammes. Diamètre : 23,5 cm.

Lot 1165

60 €
80 €

Bahut régional à deux portes et deux tiroirs sculptés, à pans arrondis - Epoque
Transition Louis XV / Louis XVI  -  Longueur : 132 cm

Lot 1166

80 €
100 €

Hiroshige

Estampe japonaise : "Fuji-Hiko". Signée. Dimensions : 21 cm x 33 cm.

Lot 1167

200 €
260 €

Série de quatre appliques argentées, à trois bras - Hauteur : 49 cm

Lot 1168

100 €
150 €

Lot divers dont argent et métal argenté

Lot 1169

350 €
400 €

D'après Luigi Guglielmi

Buste en marbre : "Femme voilée". Eclat à la base. Hauteur : 41 cm.

Lot 1170

150 €
200 €

Maison Fournier

Une table de salon et une table bout de canapé, imitation marbre et métal doré. Les
tablettes en marbre. Dimensions : 110 cm x 110 cm et 60 cm x 60 cm.

Lot 1171

350 €
400 €

Technique mixte relief - Intitulée et signée  -  Dimensions : 50 cm x 65 cm
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Lot 1172

40 €
60 €

Lot de quatre boules presse-papiers à décor floral aux papillons

Lot 1173

40 €
50 €

Leixus / Tchécoslovaquie

Un plus un presse-papiers, en cristal dépoli doublé. Hauteur : 9,5 cm.

Lot 1174

30 €
40 €

Epée africaine en peau et cuir

Lot 1175

60 €
80 €

Maison Fournier

Lampadaire imitation marbre et métal doré. Eclats à la base et à la coupe. Hauteur : 172
cm.

Lot 1176

60 €
90 €

Graitson

Encre : "Composition". Signée et datée 83. Dimensions : 73 cm x 54 cm.

Lot 1177

30 €
60 €

Lot de cinq boules presse-papiers dont deux sulfures

Lot 1178

60 €
80 €

Une plus une statues, en porcelaine blanche : "Chevreau" et "Dame nue" - Hauteur : 32
cm

Lot 1179

50 €
60 €

Boule presse-papiers à deux fleurs, tigelles et boutons

Lot 1180

60 €
80 €

Un plus un fauteuils vintage de bureau / moderniste en chrome et skaï

Lot 1181

60 €
80 €

Riab Riabouchine

Lithographie : "Chien de chasse au faisan". Signée. Dimensions : 50 cm x 35 cm.

Lot 1182

100 €
150 €

Val Saint-Lambert

Carafe à vin en cristal doublé et taillé mauve. Hauteur : 41 cm.

Lot 1183

140 €
200 €

Val Saint-Lambert

Vase de style Art déco en cristal doublé et taillé rouge. Numéroté. Signé. Hauteur : 27,5
cm.

Lot 1184

15 €
30 €

Statue africaine en bronze - Hauteur : 36 cm

Lot 1185

150 €
200 €

Table de ferme en chêne de style Louis XIV, à pieds tournés et entretoise, et, six
chaises de style Louis XIII "os de mouton" - Longueur : 215 cm

Lot 1186

70 €
90 €

Soie peinte perse - Dimensions : 52 cm x 12 cm
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Lot 1187

60 €
80 €

Baccarat / France

Presse-papiers overlay bleu et blanc à décor de camée de Herbert Hoover, 31ème
président des U.S.A. Tiré à 400 exemplaires. 1971. Dans son écrin.

Lot 1188

60 €
80 €

Baccarat / France

Presse-papiers overlay bleu et blanc à décor de camée de Harry S. Truman, 33ème
président des U.S.A. Tiré à 400 exemplaires. 1973. Dans sa boîte (écrin). Diamètre : 8
cm.

Lot 1189

50 €
70 €

Chope d'un demi litre en cristal taillé, le couvercle à poucier en argent repoussé
"Souvenir 1870-1895"

Lot 1190

20 €
30 €

Fauteuil d'enfant en skaï

Lot 1191

70 €
90 €

Reproduction encadrée - Dimensions : 45 cm x 39 cm

Lot 1192

250 €
350 €

Val Saint-Lambert

Coupe "Borodine" en cristal doublé et taillé bleu. Diamètre : 31,5 cm.

Lot 1193

100 €
140 €

Antonio Lampecco

Set à vin en terre cuite vernissée bleue. Monogrammé.

Lot 1194

20 €
30 €

Val Saint-Lambert

Presse-papiers à pontils, en cristal doublé et taillé rouge.

Lot 1195

80 €
120 €

Casier tournant double en verre et plexi - Dimensions : 50 cm x 52 cm  -  Hauteur : 107
cm

Lot 1196

80 €
100 €

Trois eaux-fortes de Jean Donnay et Richard Heintz, et, un dessin

Lot 1197

70 €
90 €

Lot de cinq vases dont cristal du Val Saint-Lambert

Lot 1198

60 €
80 €

Lot de quatre housses cols d'officier d'infanterie

Lot 1199

60 €
80 €

Ornement de Sabretache de sous-officier du 3ème Régiment de Hussard - Hauteur :
15,5 cm

Lot 1200

60 €
80 €

Plaque d'ornement de Schabraque du 1er escadron de la cavalerie de la Garde
Nationale de Paris - Second Empire  -  Hauteur : 15 cm

Lot 1201

60 €
80 €

Plaque de Shako d'officier de grenadier - Hauteur : 14 cm
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Lot 1202

60 €
80 €

Ornement Napoléon III en bronze de Sabretache d'officier d'artillerie - Modèle 185  -
Hauteur : 13 cm

Lot 1203

20 €
40 €

Plaque de Shako d'officier - Second Empire  -  Hauteur : 12,5 cm

Lot 1204

30 €
50 €

Plaque d'officier de Shako du 2ème Régiment - Hauteur : 13 cm

Lot 1205

60 €
80 €

Marga

Sculpture : "Enfant au bonnet", sur socle en marbre. Signée. Hauteur : 31 cm.

Lot 1206

70 €
100 €

Gianonni

Buste d'enfant en terre patinée bronze, sur socle en bois. Signé. Hauteur totale : 35 cm.

Lot 1207

60 €
80 €

R. Richère

Visage de dame en bronze doré, sur socle. Hauteur : 20 cm.

Lot 1208

10 €
20 €

Gozo / Malte

Presse-papiers multicolore.

Lot 1209

20 €
40 €

Hutschenreuther / Goebel

Deux plus deux statuettes animalières.

Lot 1210

60 €
80 €

Val Saint-Lambert

Série de onze verres à porto "Metternich" en cristal. Hauteur : 10,5 cm.

Lot 1211

50 €
60 €

Vallauris

Bas-relief en céramique vernissée peinte : "Vendeur de pastèques", et, visage d'indien
(hauteur : 32). Dimensions : 42 cm x 63 cm.

Lot 1212

30 €
50 €

Swarovski

Lot de statuettes animalières en cristal et divers. Accidents.

Lot 1213

30 €
50 €

Deux bustes et une statue africains

Lot 1214

40 €
70 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé et taillé mauve.

Lot 1215

50 €
60 €

Philips / Infraphil

Lot de trois anciennes lampes chauffantes.

Lot 1216

40 €
60 €

Réplique de sabre de cavalerie
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Lot 1217

60 €
80 €

Kris probablement javanais à lame damas flamboyante, poignée en bois sculpté

Lot 1218

10 €
20 €

Ancienne radio à lampes et antenne

Lot 1219

100 €
120 €

Val Saint-Lambert / Léon Ledru

Vase Art Nouveau en galvanoplastie à décor floral. Signé. Mini accro Hauteur : 29 cm.

Lot 1220

75 €
100 €

Bois de Spa, XIXème siècle

Deux grands coffrets en bois peint de compositions florales. Accidents. Longueurs : 27
cm et 29 cm.

Lot 1221

20 €
30 €

Lampe de bureau vintage chromée et noire

Lot 1222

120 €
150 €

Victor Léopold Bruyneel / Paris

Sculpture en zingual : "Libellule", sur socle en marbre rouge veiné. Intitulée. Signée.
Hauteur : 46 cm.

Lot 1223

100 €
140 €

Grand plateau ansé en métal argenté de style Empire - Diamètre : 78 cm

Lot 1224

70 €
90 €

Grand rafraîchissoir à verres et une bouteille + plateau

Lot 1225

150 €
200 €

Lot de trois sculptures en bronze extrême-oriental : "Bouddha" - Hauteur : 30 cm

Lot 1226

150 €
200 €

Joseph François

Huile sur toile : "Marais au couchant". Signée. Dimensions : 43 cm x 75 cm.

Lot 1227

80 €
100 €

Art Populaire

Huit petites et anciennes marionnettes en plâtre peint.

Lot 1228

80 €
100 €

Vieux-Bruxelles

Deux plus deux vases du XIXème siècle, en porcelaine polychrome à décor floral et or.
Hauteur : 33 cm.

Lot 1229

180 €
240 €

Chine

Paire de vases en métal émaillé polychrome aux oiseaux branchés. Hauteur : 38 cm.

Lot 1230

70 €
100 €

Lampe de bureau en cuir et laiton de style Delvaux - Traces d'oxydation

Lot 1231

60 €
80 €

Jean Claude Coenen

Pastel : "Arbre en fleurs". Signé. Dimensions : 63 cm x 49 cm.
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Lot 1232

90 €
130 €

Pendule de cheminée du XIXème siècle en zingual doré - Hauteur : 30 cm

Lot 1233

100 €
140 €

Chine

Lot de trois vases dont deux en porcelaine (accidents et restauration), et, un vase en
laque.

Lot 1234

80 €
90 €

Série de cinq roemers à coupe doublée et taillée verte - Hauteur : 21,5 cm

Lot 1235

170 €
200 €

Val Saint-Lambert

Vase "Aberdeen" en cristal doublé et taillé rouge. Hauteur : 25 cm.

Lot 1236

80 €
100 €

J. Coulon

Huile sur toile : "Port sous la neige". Signée. Dimensions : 54 cm x 71 cm.

Lot 1237

90 €
110 €

Petite horloge de bureau huit jours - Cadran signé Zenith  -  Longueur : 23 cm

Lot 1238

90 €
130 €

Chine

Lot divers de cloisonnés émaillés. Manque anses aux burettes.

Lot 1239

120 €
160 €

Bi en pierre sculptée, soclé - Diamètre : 25 cm

Lot 1240

130 €
160 €

Val Saint-Lambert / Charles Graffart

Vase en cristal doublé mauve et bullé, col taillé. Hauteur : 17,5 cm.

Lot 1241

100 €
140 €

Deux anciens coffrets d'opticien

Lot 1242

150 €
200 €

Chine

Lot divers de porcelaines polychromes.

Lot 1243

100 €
150 €

Coffret vitrine didactique "dentition"

Lot 1244

120 €
150 €

Tête-à-tête cinq pièces de style Louis XIV en métal argenté

Lot 1245

60 €
90 €

Hermagis / Paris

Ancien objectif / optique.

Lot 1246

120 €
180 €

Val Saint-Lambert

Vase en cristal doublé rouge et urane et taillé. Hauteur : 12,5 cm.
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Lot 1247

200 €
250 €

Chine

Une paire de vases soliflores et un pot couvert, en argent repoussé. Hauteur : 26 cm.

Lot 1248

100 €
150 €

Chine

Vase en porcelaine polychrome d'une scène animée. Hauteur : 27 cm.

Lot 1249

90 €
130 €

Une gousse d'Entada, un oursin décoratif (reproduction) et un porte-encens

Lot 1250

120 €
140 €

Chine

Un plus un vases couverts, en laiton cloisonné émaillé. Hauteur : 11,5 cm et 28 cm.

Lot 1251

90 €
130 €

Bas-relief en terre cuite de style Art déco : "Nu de dame" - Diamètre : 40 cm

Lot 1252

50 €
60 €

Sculpture en terre cuite : "Maternité", sur socle en marbre - Un pied restauré  -  Hauteur :
13 cm

Lot 1253

120 €
160 €

Edelstahl

Valisette de couverts "Novaline" en inox. 5 x 12 pièces et pièces de forme.

Lot 1254

150 €
200 €

Wiskemann

Tête-à-tête Art déco en métal argenté : quatre pièces et plateau.

Lot 1255

140 €
180 €

Un plus un sabres d'officier d'infanterie

Lot 1256

100 €
140 €

Van Belleghem

Huile sur panneau : "Composition aux quatre visages". Signée et datée 1969.
Dimensions : 55 cm x 45 cm.

Lot 1257

90 €
120 €

Capo di Monte

Lampe en porcelaine polychrome et laiton. Hauteur : 45 cm.

Lot 1258

180 €
240 €

Pendule de cheminée trois pièces en laiton - Les candélabres à cinq feux  -  Hauteur : 55
cm

Lot 1259

90 €
120 €

Lampe "ananas" vintage chromée et dorée de style Maison Charles - Oxydée  -
Abat-jour à remplacer  -  Câble sectionné  -  Hauteur : 57 cm

Lot 1260

90 €
120 €

Zenith

Réveil en bronze et laiton.

Lot 1261

100 €
150 €

Louis Loncin

Huile sur toile : "Arbres en automne". Signée. Dimensions : 57 cm x 38 cm.
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Lot 1262

300 €
400 €

Saint Jean du XVIIème siècle en chêne sculpté - Hauteur : 60 cm

Lot 1263

60 €
90 €

Garniture de lavabo neuf pièces en cristal teinté - Un éclat à un bouchon  -  Un éclat à
un col

Lot 1264

150 €
200 €

Deux écrins

Douze cuillères à café en argent à sabot de biche, et, vingt couteaux en vermeil et nacre

Lot 1265

90 €
120 €

Pendule portique Napoléon III en bois noirci et marqueterie, à colonnes torses et filets
(accident)

Lot 1266

90 €
110 €

Deux peintures

Huile sur toile : "Fagne" de G. Blaise, et, huile sur toile : "Ferme" de L. Van Meerbeeck.
Signées. Dimensions : 47 cm x 38 cm et 60 cm x 48 cm.

Lot 1267

100 €
140 €

Lot de montres de gousset dont Roskopf, montres poignets et coffre

Lot 1268

280 €
360 €

Michel Jaubert

Lampe en bronze. Signée. Hauteur : 41 cm.

Lot 1269

80 €
100 €

Chine

Vase ansé en porcelaine polychrome et proverbe. Hauteur : 42 cm.

Lot 1270

80 €
100 €

Tapis

Un plus un tapis d'Orient à décor au paon. Dimensions : 170 cm x 95 cm et 160 cm x 90
cm.

Lot 1271

200 €
300 €

Dieudonné Damoiseaux

Huile sur unalit : "La procession". Signée. Dimensions : 60 cm x 80 cm.

Lot 1272

90 €
120 €

Service à verres sur jambe à côtes plates

39 verres : 8 coupes à ch., 8 verres à vin r., 8 verres à vin bl., 8 verres à eau et 7 verres
à liq.

Lot 1273

100 €
200 €

Lot divers d'anciennes cartes postales et anciens plans entoilés

Lot 1274

80 €
100 €

Liège, XVIIIème siècle

Plat chantourné en étain à décor au vase fleuri. 1755. Diamètre : 31 cm.

Lot 1275

100 €
150 €

Tapis

Tapis népalais. Dimensions : 260 cm x 200 cm.

Lot 1276

120 €
160 €

H. Jongen

Huile sur toile : "La Vesdre". Signée. Dimensions : 56 cm x 76 cm.
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Lot 1277

100 €
150 €

Lampe vintage "ananas" chromée dorée de style Maison Charles - Hauteur : 62 cm

Lot 1278

150 €
200 €

Tapis

Tapis chinois à fond vert. Dimensions : 335 cm x 240 cm.

Lot 1279

90 €
120 €

J. Huby

Huile sur unalit : "Cour de ferme à Tourinne". Située. Signée. Dimensions : 60 cm x 70
cm.

Lot 1280

80 €
100 €

Tapis

Tapis moderne Louis de Poortere. Dimensions : 240 cm x 170 cm.

Lot 1281

60 €
80 €

Estampe : "Voltigeurs au cirque" - Signée  -  Dimensions : 47 cm x 36 cm

Lot 1282

100 €
130 €

Réplique de publicité ancienne en tôle émaillée : "American motor oil" - Dimensions : 60
cm x 40 cm

Lot 1283

120 €
150 €

Tapis

Tapis népalais contemporain. Dimensions : 235 cm x 170 cm.

Lot 1284

140 €
180 €

Lucas Vorsterman

Deux anciennes gravures colorées : "Vues de château". Dimensions : 38 cm x 49 cm.

Lot 1285

60 €
80 €

Réplique de tapisserie du XVIème siècle : "Les vendanges"

Lot 1286

60 €
70 €

Blondin / Hausman

Ancienne affiche : "Le temps des cerises". Tachée. Dimensions : 61 cm x 44 cm.

Lot 1287

150 €
180 €

Tapis

Lot de cinq petits tapis d'Orient.

Lot 1288

130 €
160 €

Tapis

Tapis en soie et trame de soie. Dimensions : 115 cm x 65 cm.

Lot 1289

80 €
100 €

Chromo dans un cadre ovale en stuc doré - Diamètre hors cadre : 80 cm

Lot 1290

80 €
110 €

Tapis

Tapis d'Orient Senneh. Dimensions : 155 cm x 120 cm.

Lot 1291

90 €
120 €

Léonor Fini

Estampe : "Trois jeunes filles aux chats". Numérotée à 275 exemplaires. Signée.
Dimensions : 40 cm x 60 cm.
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Lot 1292

160 €
200 €

Tapis

Tapis d'Orient Tabriz. Dimensions : 245 cm x 170 cm.

Lot 1293

250 €
350 €

Bruxelles

Fine tapisserie : "Scène mythologique aux amours". Dimensions : 170 cm x 220 cm.

Lot 1294

100 €
150 €

Daboval

Fin dessin au crayon : "Les p'tits jeux intimes". Intitulé. Signé et daté. Dimensions : 62
cm x 47 cm.

Lot 1295

120 €
160 €

Tapis

Tapis moderne brun népalais. Dimensions : 240 cm x 170 cm.

Lot 1296

70 €
100 €

Miroir vintage - Dimensions : 70 cm x 70 cm

Lot 1297

240 €
300 €

Tapis

Tapis d'Orient Tabriz. Dimensions : 290 cm x 195 cm.

Lot 1298

120 €
150 €

Tapis

Tapis d'Orient Moud. Dimensions : 250 cm x 155 cm.

Lot 1299

80 €
100 €

Uhoda

Aquarelle : "Composition". Signée. Dimensions : 49 cm x 64 cm.

Lot 1300

240 €
300 €

Tapis

Tapis d'Orient Ziegler, couleurs végétales. Dimensions : 200 cm x 180 cm.

Lot 1301

80 €
120 €

Une ancienne gravure et une lithographie

Gravure : "Carte du diocèse de Liège", et, lithographie : "Palais des Princes-Evêques".

Lot 1302

450 €
500 €

Tapis

Tapis Kilim Bidjar. Dimensions : 285 cm x 180 cm.

Lot 1303

80 €
120 €

Paire de lampes balustres en faïence vernissée jaune

Lot 1304

60 €
80 €

Uhoda

Huile : "Composition". Signée. Dimensions : 48 cm x 63 cm.

Lot 1305

100 €
150 €

Table de véranda, et, ses quatre chaises et deux fauteuils ; en métal patiné - La tablette
en verre  -  Dimensions : 180 cm x 90 cm

Lot 1306

30 €
60 €

Sculpture extrême-orientale en bois sculpté polychrome : "Bouddha" - Hauteur : 102 cm
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Lot 1307

90 €
130 €

Paire de lampes en verre opalin noir à décor au paon - Les boules en verre gravé

Lot 1308

120 €
150 €

Tapis

Tapis népalais à fond beige. Dimensions : 200 cm x 140 cm.

Lot 1309

200 €
250 €

Sculpture de style Art déco en bronze, sur socle en marbre - Hauteur : 46 cm

Lot 1310

30 €
60 €

Meuble t.v. chinois laqué doré polychrome, à quatre portes

Lot 1311

80 €
100 €

Chine

Lot divers de pierres de lard sculptées. Accidents.

Lot 1312

220 €
280 €

Tapis

Tapis népalais "quadrillé". Dimensions : 218 cm x 157 cm.

Lot 1313

40 €
60 €

Dresse anglaise à deux portes et un tiroir à face galbée peinte en rose - Longueur : 81
cm

Lot 1314

80 €
100 €

Lustre vintage "Sputnik" chromé et fleurettes en verre

Lot 1315

120 €
160 €

Highboard / sideboard vintage en bois peint, ouvrant à six tiroirs - La tablette en verre  -
Longueur : 180 cm

Lot 1316

100 €
120 €

Lustre en bronze de style Rocaille à deux rangs de lumière

Lot 1317

70 €
100 €

Lanterne en bronze de style Louis XV

Lot 1318

160 €
200 €

Ancien lustre à coupole en verre sablé et taillé, et, six tulipes - La monture en laiton à
décor aux amours
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